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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da MOTIVO

Solicitagao (Conforme informagao do SISTAC - MDS)
10271 ABNER DOS SANTOS GOES CONCEDIDA
13214 ADAIRES VIEIRA DA SILVA CONCEDIDA
13037 ADAO CLEODICE TAVARES DE ARAUJO CONCEDIDA
20218 ADELAIDE DANDARA CHAVES ABBADE CONCEDIDA
5788 ADENILSON SANTOS DA SILVA CONCEDIDA
26310 ADILCILENO DA SILVA COSTA NAO CONCEDIDA NIS excluido
13418 ADILSON JOSE DE LIMA ANDRADE JUNIOR CONCEDIDA
22129 ADILSON RODRIGUES CARDOSO CONCEDIDA
2793 ADRIA BARROS MONTEIRO CONCEDIDA
18013 ADRIA EMOLIN OLIVEIRA DOS SANTOS CONCEDIDA
15144 ADRIA MORAES LOUSADA GOMES CONCEDIDA
14522 ADRIANA CARNEIRO CASTRO NAO CONCEDIDA NIS invalido
6901 ADRIANA DA COSTA PEREIRA CONCEDIDA
21472 ADRIANA DE SENA LOMBAR NAO CONCEDIDA NIS invalido
22452 ADRIANA SALDANHA DE VASCONCELOS CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
20836 ADRIANA TEIXEIRA DA COSTA NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
29304 ADRIANE ROBERTA CASTRO HOLANDA CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
e e fornecido difere do nome registrado no CadUnico
10462 ADRIANE SOUZA CORDOVIL LEITE NAO CONCEDIDA NISndo €o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
7091 ADRIANNE DAMASCENO DA SILVA LOPES CONCEDIDA
13759 ADRIANO CESAR CONCEICAO DIAS CONCEDIDA
4276  ADRIANO DE JESUS LIMA LOBATO NAO CONCEDIDA NIS excluido
13787 ADRIANO LUIZ DA SILVA CONCEDIDA
21339 ADRIANO PAULO APARECIDO PEREIRA DE OLIVEIRA CONCEDIDA
21557 ADRIA RIBEIRO DOS SANTOS CONCEDIDA
~ NIS néo é o da pessoa informada/nome completo
5591  ADRIELE YASMIN CORDEIRO DA COSTA NAO CONCEDIDA . . . g
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
24431 ADRIELLE LEANDRA ALMEIDA DOS SANTOS CONCEDIDA
28278 ADRIELLY BRAZAO CASTRO CONCEDIDA
23658 ADRIELLY CAROLINE MACHADO GOMES NAO CONCEDIDA NS nédo €0 dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
10704 ADRIELLY SILVA NASCIMENTO CONCEDIDA
26215 ADRIELLY VALENTE ARAGAO CONCEDIDA
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da MOTIVO

Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
21776 ADRIELY DA COSTA SOUZA CONCEDIDA
4708 ADRIENE SAMPAIO CARDOSO CONCEDIDA

28264 ADRIENNE ALANA SILVA FERREIRA

24637 ADRYHO DE SOUSA OLIVEIRA
10594 AGATHA DIAS RIBAS
10339 AGATHA DOS SANTOS GOES
22762 AGATHA GABRIELLE MENEZES LOBO
26516 AIMEH CRISTINA PIMENTEL MOREIRA
18764 ALAIDE OLIVEIRA FERREIRA
20139 ALAISON FELICIO DE SOUZA
18196 ALANA CAROLINE ARAUJO BARBOZA
23053 ALANA ESTEFANY DIAS E DIAS
27075 ALANA SABRINA SILVA ATAIDE
25314 ALANA VICTORIA DA SILVA GOMES REBELO
14903 ALANA VITORIA FONSECA AMORIM
7041  ALANE ALENCAR DE OLIVEIRA
26402 ALAN ELITON PEREIRA NUNES
27821 ALAN EMERSON SOUZA DA SILVA
22333 ALAN GABRIEL PRESTES FERREIRA DOS SANTOS
20343 ALAN KEVIN DO ESPIRITO SANTO DA SILVA
20090 ALANNA EMANUELLY CARDOSO RAMOS
24880 ALANY BEATHRIZ TELES SANTOS
20950 ALBERT JUNIOR AIRES DO CARMO
7788  ALCIONE SOUZA MORAES
13791 ALDA BARBOSA DOS SANTOS
23428 ALDA CORREA DOS SANTOS
22004 ALDENIZE GABRIELLE MACHADO VIRGOLINO
1838 ALDRYN AUGUSTO SILVA CABRAL

28 ALEFE WENDEL NUNES BRELAZ
22337 ALESSANDRA DA CRUZ PEREIRA

15745 ALESSANDRA GUIMARAES MARTINS

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS nédo cadastrado

NAO CONCEDIDA NIS excluido

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NAO CONCEDIDA NIS excluido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS excluido

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
PROCESSO SELETIVO /2023

09/11/2022 Pag. 3/80

Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

MOTIVO
(Conforme informagao do SISTAC - MDS)

Resultado da
Solicitagao

3495

24456

26916

23852

1192

26709

3250

2047

25441

7536

13983

25488

11885

4102

14228

14810

22056

9386

9199

28185

6017

25208

21247

3769

21353

15102

5621

8531

22779

502

1015

ALESSANDRA LEITE SOARES
ALESSANDRA MARTINS DE SOUZA
ALESSANDRA PINTO DOS SANTOS
ALESSANDRO VILA REAL RODRIGUES
ALEXA MAYANNE PEREIRA SILVA
ALEXANDRA MANUELA OLIVEIRA DE VILHENA
ALEXANDRE DA SILVA AQUINO
ALEXANDRE LOPES DA SILVA

ALEX COSTA COIMBRA

ALEX GONCALVES TAVARES

ALEX MAKINO HONGO

ALEX MATHIAS CARDOSO BARROS
ALEXSANDRE GUIMARAES DE LIRA
ALEXSANDRO DE JESUS MONTEIRO
ALEX SANDRO DOS SANTOS COSTA
ALEX VELOSO RODRIGUES

ALFREDO SENA RODRIGUES

ALICE EBLING

ALICE FREITAS SOARES

ALICE LIMA DO NASCIMENTO

ALICE MEDEIROS DE SOUSA

ALICE SOUZA XAVIER

ALICIA LOBO LISBOA MELO

ALINE CINTIA DO NASCIMENTO LOPES
ALINE CRUZ DE LIMA

ALINE DE SOUZA MACIEL

ALINE GABRIELA MOREIRA DOS SANTOS
ALINE JANICE NASCIMENTO RODRIGUES
ALINE KAYLANE MARTINS ALMEIDA
ALINE RAIANE SACRAMENTO GONCALVES

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da

Solicitagao

MOTIVO
(Conforme informagao do SISTAC - MDS)

27955

3386

26029

17937

10666

5891

27108

4592

3944

27337

15740

4148

24366

27853

21739

26765

2250

12013

12118

10422

13900

3301

16663

14293

13377

2900

10613

28951

14141

28127

1190

ALINE VITORIA BULHOES GOUVEA

ALINI GOMES DOS SANTOS

ALINNE DE PAULA DE CASTRO LAUNE

ALISSON RAFAEL DE BARROS BIBIANO

ALLEN ESTER MENDES ALVES

ALLINE MONYC MACHADO DOS SANTOS

ALUIZIO DOMINGOS MAGALHAES NETO

ALYCE THALIA SANTOS SOUSA

ALYSSA KESLEY DO ESPIRITO SANTO DA SILVA

ALYSSON PATRICK DA SILVA QUARESMA
AMANDA BEATRIZ NONATO FERNANDES
AMANDA CAROLINE BRAGA CORREA
AMANDA CAROLINE DA SILVA LOPES
AMANDA CAROLINE FONTENELE MONTEIRO
AMANDA CARVALHO NEVES CRUZ
AMANDA COSTA DE CARVALHO

AMANDA DA CRUZ LIMA

AMANDA DOS SANTOS

AMANDA DOS SANTOS CASTRO
AMANDA DOS SANTOS GARCIA

AMANDA GONCALVES DE OLIVEIRA FEITOSA
AMANDA JESSICA LIMA DE SOUZA
AMANDA LETICIA FERRAZ GONCALVES
AMANDA LETICIA PINHEIRO LEITE
AMANDA LISBOA NUNES

AMANDA LUIZA SILVA LOPES

AMANDA MARQUES ANDRADE

AMANDA MIRANDA FERREIRA

AMANDA MONTEIRO RODRIGUES
AMANDA RIBEIRO FERREIRA

AMANDA SANTOS SILVA

NAO CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

Cadastro Desatualizado

Cadastro Desatualizado

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

MOTIVO
(Conforme informagao do SISTAC - MDS)

Resultado da
Solicitagao

22558

22594

7111

7729

7173

18843

15974

27431

15979

18409

5066

21667

2758

11968

14146

28045

28187

19827

28989

16549

9078

8247

18478

26076

3692

13000

9749

10557

10277

21788

6835

AMANDA VITORIA RIBEIRO TRAVASSOS
AMOM MIRANDO PEREIRA DE SOUZA REIS
ANA ANGELICA MENDES DE ARAUJO
ANA BARBARA PINTO PAIXAO

ANA BEATRIZ ABREU DIAS

ANA BEATRIZ ALVES BARBOSA

ANA BEATRIZ ASSIS SILVEIRA

ANA BEATRIZ BELEM CARDOSO

ANA BEATRIZ BERTOLDO PASSOS

ANA BEATRIZ COSTA DE FREITAS

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA LOBATO
ANA BEATRIZ DE SOUSA MESQUITA
ANA BEATRIZ GONCALVES DIAS

ANA BEATRIZ GUIMARAES SARAIVA
ANA BEATRIZ LUZ DE CARVALHO

ANA BEATRIZ MACHADO ARAUJO

ANA BEATRIZ MATOS DA SILVA

ANA BEATRIZ MENDES CARDOSO

ANA BEATRIZ SANTOS DOS SANTOS
ANA BEATRIZ VIEGAS DE SOUZA

ANA CARLA OLIVEIRA DA SILVA

ANA CARLA XAVIER DO CARMO

ANA CAROLINA CATAPRETA GOMES
ANA CAROLINA DA COSTA SOARES
ANA CAROLINA DANTAS PIMENTA DA SILVA
ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA
ANA CAROLINA DA SILVA SANCHES
ANA CAROLINA DE SOUZA OLIVEIRA
ANA CAROLINA DOS SANTOS FELIX
ANA CAROLINA E SILVA TRINDADE

ANA CAROLINA MELO RODRIGUES

NAO CONCEDIDA NIS n3o cadastrado

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

AL E DI fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS nao cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAOCONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

5564 ANA CAROLINA MIRANDA MIRANDA

15759 ANA CAROLINA PIMENTEL TEIXEIRA

16644 ANA CAROLINA SARMANHO MORAES

13152 ANA CAROLINA SILVEIRA OLIVEIRA

10251 ANA CAROLINE DA SILVA CORREA

28782 ANA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA PINTO

16097 ANA CAROLLYNE PEREIRA DA SILVA

19178 ANA CATIA FIGUEIREDO BRUNO

6653 ANA CLARA ARAUJO DOS SANTOS

11072 ANA CLARA DA SILVA ASSUNCAO

12473 ANA CLARA DE SOUSA MINEIRO

4732  ANA CLARA SILVA CORREIA

17187 ANA CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA

25515 ANA CRISTINA SILVA BATISTA

938 ANA DEBORA CUNHA BARROS

24875 ANA DEBORA DA SILVA MIRANDA

7316  ANA ELISA ALMEIDA DOS SANTOS

7358  ANA FARIAS DE LIMA

18904 ANA GABRIELA ALVES DOS SANTOS

96 ANA GABRIELA ALVES PANTOJA

16477 ANA GABRIELA MENDONCA DE SOUSA

27978 ANA GABRIELA SILVA DE BRITO

12661 ANA GLICERIA OLIVEIRA DE JESUS

9366  ANA JULIANA FERREIRA DA SILVA

6687 ANA KAROLINE DO SACRAMENTO FERREIRA

14251 ANA KAROLINE GOES RIBEIRO

24273 ANA KATLEM NASCIMENTO DOS SANTOS

23241 ANA LETICIA MATOS DE ALMEIDA

12969 ANA LETICIA SOUZA FERREIRA

25546  ANALICE AGUIAR SILVA

19926 ANALICE SOUSA DE LIMA

Resultado da MOTIVO

Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA

NIS néo cadastrado

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da MOTIVO
Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)

2378  ANA LIVIA SILVA LOPES

24358 ANA LIVIA SIMOES DOS SANTOS

29102 ANA LUCIA FERREIRA DA CUNHA

23197 ANA LUCIA FERREIRA PAIVA BARROS

17209 ANA LUIZA DA SILVA AGUILAL SOARES

1218  ANA LUIZA OLIVEIRA DE OEIRAS

15703 ANA MARIA COSTA DA LUZ

25436 ANA MARIA MONTEIRO DE SOUZA

6485 ANA MARIA SILVA DE JESUS

19055 ANANDA FONSECA NOGUEIRA

17049 ANA PAULA COSTA DE ALMEIDA

17314 ANA PAULA DOS SANTOS MELO

18252 ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES

9027 ANA PAULA MAIA GOMES

19172 ANA PAULA PEREIRA BATISTA

27933 ANA PAULA SARAIVA BRITO

27044  ANA PAULA SILVA DOS SANTOS

27977 ANA REBECA DE OLIVEIRA RIBEIRO

15397 ANA RITA SANTOS CHAGAS

6741  ANA THAISSA MAGALHAES LOPES

11238 ANA VITORIA MONTEIRO COSTA

5175 ANDERSON DA SILVA BEZERRA

26414 ANDERSON FERREIRA BRAGA

21604 ANDERSON MACIEL DE MORAES

25549 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA

16781 ANDERSON RIBEIRO DE OLIVEIRA

11138 ANDRE GABRIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA

21495 ANDREIA COSTA NUNES

24542 ANDREIA FEIO DA COSTA

12989 ANDREIA LIMA DE SOUZA

9200 ANDREIA SILVA DE SOUZA

NAO CONCEDIDA NIS nao cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS nao cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

e fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS excluido

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS excluido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da MOTIVO

Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
28768 ANDREINA GOMES DA SILVA CONCEDIDA
12032 ANDRESON SARGES DE MORAIS CONCEDIDA
21213 ANDRESSA GABRIELA ALVES SOARES CONCEDIDA
6469 ANDRESSA YNGRID SOUZA DO NASCIMENTO NAO CONCEDIDA NIS invalido
9235 ANDRE VIEIRA DA SILVA CONCEDIDA
2877 ANDREY ARTHU SOUZA PACHECO CONCEDIDA
12227 ANDREY GABRIEL FERREIRA GONCALVES CONCEDIDA
17635 ANDREY SOUSA DOS SANTOS CONCEDIDA
22994 ANDREZA DA COSTA PEREIRA NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
1817 ANDREZA DA SILVA COELHO CONCEDIDA
6945 ANDREZA KARINA REIS DO NASCIMENTO CONCEDIDA
5192 ANDREZA SILVA DA SILVA CONCEDIDA
14974 ANDREZA SIQUEIRA DOS SANTOS CONCEDIDA
27691 ANDRIA CAROLINA PINTO DOS SANTOS CONCEDIDA
26047 ANDRIA VANESSA DE LIMA LINHARES CONCEDIDA
3199 ANDRIELE PEREIRA ALVES NAO CONCEDIDA NIS invélido
22603 ANGELA CARDOSO ARAUJO CONCEDIDA
25002 ANGELA MARIA DE JESUS LISBOA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
8634 ANGELA MARIA MOTTA ALVES CONCEDIDA
7420  ANGELICA MELO DA SILVA CONCEDIDA
18857 ANGELO JORDAO FARO JUNIOR CONCEDIDA
2191  ANNA CAROLINE GONCALVES BLANCO CONCEDIDA
10100 ANNA KAROLINE SILVA FIALHO NAO CONCEDIDA fNoIrSn Qg‘(’jg; ]f‘e?epszsr?;;gféngggg':s ggdmjr'fé%
14486 ANNA KAROLLYNE LEAL PESSOA CONCEDIDA
8333  ANNA LETICIA SANTA ROSA FIEL CONCEDIDA
28423 ANNA LUIZA GAMA DA SILVA NAO CONCEDIDA NIS invélido
13836 ANNA LUIZA LOPES NEIVA CONCEDIDA
28300 ANNA VICTORIA COSTA LIMA CONCEDIDA
12555 ANNE CAMILE DA SILVA MOURA CONCEDIDA
18062 ANNE KAROLINE REIS DOS SANTOS CONCEDIDA
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da MOTIVO

Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
2341  ANTONELY MAGNO DA SILVA FONSECA CONCEDIDA
6027 ANTONIA ELENILCE OLIVEIRA RIBEIRO CONCEDIDA
21852 ANTONIA VALDENICE SOUSA DA CRUZ NAO CONCEDIDA NIS ndo €o da pessoa informadainome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
21092 ANTONIO CARLOS BESSA MARTINS NETO CONCEDIDA
7132  ANTONIO JOSE MORAIS TAVARES NAO CONCEDIDA NIS excluido
21736 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS LOPES CONCEDIDA
22051 APOLO ABIMAEL ROCHA DE MELO CONCEDIDA
18068 AQUILA NUNES SARAIVA CONCEDIDA
11895 ARIADNE SILVA PEDROSO MORAIS CONCEDIDA
19133 ARIANA QUEIROZ DE AVIZ CONCEDIDA
22475 ARIANE ROBERTA CORREA DE MIRANDA CONCEDIDA
28859 ARIEL SILVA DOS SANTOS CONCEDIDA
28983 ARIENE STEFANNY OLIVEIRA GOMES CONCEDIDA
23150 ARIETHA YULLE DOS SANTOS SOARES CONCEDIDA
10477 ARLENE THAYANNE DE OLIVEIRA NUNES NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
25994 ARLETH DO SOCORRO SOARES RODRIGUES CONCEDIDA
ARAUJO
19619 ARLEY DOS SANTOS MORAES CONCEDIDA
7416  ARLEY NIKSON OLIVEIRA BARRETO CONCEDIDA
18944 ARLEY TRINDADE DE OLIVEIRA CONCEDIDA
8520 ARNOLD ALBERTO SANDIM COTA NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
7469 ARTHUR ALVES GUIMARAES NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
28672 ARTHUR DE ANDRADE FERREIRA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
12957 ARTHUR PEREIRA DA SILVA CONCEDIDA
8664 ARTHUR PINHEIRO PORTO CONCEDIDA
20395 ARTHUR YAN DE ASSUNCAO PIEDADE CONCEDIDA
25694 ARTUR BARROS BARBOSA CONCEDIDA
5005 ARTUR LUIS SENA DE SOUSA
18445 ARTUT GABRIEL GAMA MONTELO NAO CONCEDIDA (15120 €0 f‘l?epgisr?;:;ff;;:fgggr:f gompleto
1552 ARYELLEN SOARES LIMA CONCEDIDA
22519 ARYENNE MOURA CARVALHO CONCEDIDA
6975 ARYSON GOMES BATISTA CONCEDIDA
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato Resglt_ad0~da . MOTIVO
Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
2111  ASAFE DE SOUSA GOMES CONCEDIDA
15963 ASHELEY SHAENY SILVA SANTOS CONCEDIDA
26975 ASHLEY MARILY SILVA DO CARMO CONCEDIDA
29034 ATHILA MORAES MELO CONCEDIDA
5507 AUGUSTA VERONICA SANTOS FREITAS CONCEDIDA
11137 AURY HANNAH YAH LOBATO GUEDES CONCEDIDA
10074 AYDROVANNY JOSE SERRAO RODRIGUES NAO CONCEDIDA NIS invalido
17814 AYRTON PATRICK ARAUJO DE ANDRADE NAO CONCEDIDA NIS invéalido
25331 BARBARA BEATRIZ DINIZ DE CARVALHO CONCEDIDA
7493 BARBARA DOS SANTOS FERREIRA CONCEDIDA
18467 BARBARA FONSECA COSTA CONCEDIDA

12925 BARBARA FRANCENETE PEREIRA AZEVEDO

17134 BARBARA LORRAINY DOS SANTOS BORGES

25423 BARBARA SOPHIA SOEIRO FAVACHO

17353 BEATRIZ BARBOSA DA SILVA

9621 BEATRIZ CASTRO FARIAS

8272 BEATRIZ CIDRAO NASCIMENTO

10460 BEATRIZ CORREA DA SILVA DE SOUZA

24953 BEATRIZ DA SILVA FERREIRA

26242 BEATRIZ DE NAZARE DA SILVA SAMPAIO

3537 BEATRIZ FABIANNE NOBRE FURTADO

6729 BEATRIZ LENDENGUES DA SILVA

9950 BEATRIZ NEVES DE ALMEIDA

21318 BEATRIZ RAMOS MATOS

22797 BEATRIZ SAGICA DO CARMO

9842 BEATRIZ SANTA ROSA LEAL

28440 BEATRIZ SANTOS GONCALVES

3507 BEATRIZ SOUZA RODRIGUES PIMENTA

10810 BELCILENE CASTRO AZEVEDO

26200 BENEDITA DE PAULA CARNEIRO DA SILVA

29131 BENEDITA SHEILA BRASIL DE SOUSA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAQ CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da
Solicitagao

MOTIVO
(Conforme informagao do SISTAC - MDS)

15479

29249

9537

26625

25489

13595

3632

24946

1944

4847

10676

16857

2800

19440

18263

27725

13806

12213

3365

6097

22061

2898

2896

2696

10958

27481

4149

11987

362

11111

12150

BENEDITO CELIO SILVA DE MORAES

BENEDITO NUNES DE SOUZA

BERG DE OLIVEIRA TERAN

BERILO COSTA DE MATOS JUNIOR

BERNARDO KALIL PINTO SOEIRO

BETINA NAYMAR DE LIMA COSTA

BIANCA AMORIM E AMORIM

BIANCA BATISTA REIS DE OLIVEIRA

BIANCA CAMILLE DA ROSA DE SOUZA

BIANCA COSTA FERREIRA

BIANCA CRISTINNY ALVES SILVA

BIANCA DE SOUZA VAZ

BIANCA DOS PRAZERES MORAES

BIANCA DOS SANTOS CARDOSO

BIANCA THEREZINHA MACHADO DE SOUZA

PIMENTEL SEIXAS
BIANCA VITORIA MONTEIRO FERREIRA

BIANNCA DA SILVA ALBUQUERQUE
BIATRIZ PRESTES CORREA

BRENA LYSSA SOUZA EVANGELISTA
BRENDA ADRIANE VILHENA LEITE
BRENDA AMARAL DOS SANTOS
BRENDA CAROLLINE MESQUITA MAIA
BRENDA DA LUZ COSTA GOMES
BRENDA PEREIRA MORAIS

BRENDA SOUZA TELES

BRENDA WANA ANDRADE PEREIRA
BRENDA YONARA MATOS DOS REIS
BRENDEL LUCAS CORREA DOS SANTOS
BRENELLY EMANUELLI ALEXANDRE DIAS
BRENNO SILVA OLIVEIRA

BRENO HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA

NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo cadastrado
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Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da

MOTIVO

Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
8765 BRENO ROBERTO NASCIMENTO DA SILVA CONCEDIDA
3094 BRIANA DA SILVA CARVALHO NAO CONCEDIDA NIS invélido
22328  BRIANE MACHADO SANTANA NAO CONCEDIDA (1> 140 €0 dapessoa nformadalnome completo
ornecido difere do nome registrado no CadUnico
5558 BRUNA CAROLINE LOPES DE PAULA CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
ZEE SRR EAYALERNTE A8 NAOIEONIS 2 D10 fornecido difere do nome registrado no CadUnico
11068 BRUNA DANIELLE DA SILVA NAO CONCEDIDA NIS invéalido
21228 BRUNA DE NAZARE FARIAS ROSARIO CONCEDIDA
12582 BRUNA EMANUELLE SANCHES BORGES CONCEDIDA
19464 BRUNA FERREIRA SOUSA CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
12607 BRUNA IZABELA MIRANDA DO AMARAL NAO CONCEDIDA . . . D
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
19889 BRUNA LETICIA DA SILVA LOPES MONTEIRO CONCEDIDA
16455 BRUNA LETICIA MONTEIRO DE SOUZA NAO CONCEDIDA NIS excluido
27959 BRUNA MAYARA CASTRO SANTOS CONCEDIDA
19421 BRUNA ROBERTA DA SILVA BRITO NAO CONCEDIDA NIS né&o cadastrado
3067 BRUNA VALENTE NEGRAO NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
13292 BRUNO DOS SANTOS ALMEIDA NAO CONCEDIDA . . . D
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
19571 BRUNO DOS SANTOS SOUSA NAO CONCEDIDA NIS invalido
21673 BRUNO FELIPE FERREIRA BARROS NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
14971 BRUNO MORAES SOUZA NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
17527 BRUNO PAIXAO NAO CONCEDIDA NIS né_o éo_da pessoainformada/nome compl(_eto
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
1747 BRYAN SIEBRE PIRES NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
2697 CAIKE NOGUEIRA PINTO CONCEDIDA
26871 CAIO DUARTE DO NASCIMENTO NAO CONCEDIDA NIS invalido
2706 CAIO VASCONCELOS BRAGA CONCEDIDA
24915 CAIO VINICYUS PINHEIRO SOUZA CONCEDIDA
7754 CALEBE CRISTOPHER DAMASCENO DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS né&o cadastrado
16132 CAMILA AGNES ROCHA TITO CONCEDIDA
26365 CAMILA CONCEICAO RODRIGUES PEREIRA CONCEDIDA
6473 CAMILA CRISTINE SALGADO SILVA CONCEDIDA
7949 CAMILA DA CONCEICAO CARDOSO MORAES NAO CONCEDIDA NIS invéalido
21591 CAMILA DA SILVA MOURA NAO CONCEDIDA NIS invalido
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da MOTIVO

Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
22342 CAMILA DA SILVA OLIVEIRA CONCEDIDA
25346 CAMILA FERNANDA DA SILVA FRAZAO CONCEDIDA
24151 CAMILA KETILLY MARTINS OLIVEIRA CONCEDIDA

22503 CAMILA MEIRELES
19621 CAMILA NAYARA GONCALVES ALFAIA
25116 CAMILA RAIELLY CASTRO NUNES
25244 CAMILA SANTOS DE MELO
22167 CAMILA SILVA PEREIRA
18354 CAMILA TAINA SILVA DA SILVA
13764 CAMILE ALBUQUERQUE GOMES

9545 CAMILE CARVALHO DA SILVA
21512 CAMILE DOS SANTOS TOLEDO
18695 CAMILE MANOELA CRUZ CUNHA
19126 CAMILLA MACEDO DINIZ
15167 CAMILLE BEATRIZ ALBUQUERQUE PALMEIRO
7219 CAMILLE CORREA DOS SANTOS
20058 CAMILLY CABRAL DA SILVA

1356 CAMILLY CRISTINA DA COSTA LIMA
20208 CAMILLY GABRIELE OLIVEIRA DOS SANTOS
1740 CAMILLY VITORIA LOBATO DE SOUZA
20627 CAMILY ALVES MENDES

1873 CAMILY BEATRIZ RIBEIRO GONCALVES

936 CAMYLA ZANANDRIA FERREIRA DA SILVA
17204 CARINA COSTA TRINDADE

9593 CARINE DE NAZARE VALENTE TELES

7216  CARI SABRINA DO SACRAMENTO FERREIRA
1916  CARLA DANIELLE LOPES SANTANA

918 CARLA GEMAQUE MACIEL

3225 CARLA KEMMELY DA SILVA VIANA GONCALVES
11165 CARLA LAURENCA GOMES DA SILVA

1857 CARLA LENA ARAUJO DOS SANTOS

NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da

MOTIVO

Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)

10157 CARLA MARCELLE REIS DE SOUZA CONCEDIDA
18351 CARLA MARIELLY DE SOUZA SANTOS CONCEDIDA
28624 CARLA RAFAELLA ALMEIDA SILVA CONCEDIDA

1307 CARLA ROBERTA GOMES DE LIMA CONCEDIDA
12976 CARLA SANDY LIMA DE SOUSA CONCEDIDA
27679 CARLA SUELLEN SILVA E SOUSA NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
18011 CARLA THAYANNE VALE CARDOSO CONCEDIDA

1227 CARLA VITORIA ALVES DE CARVALHO CONCEDIDA

9522 CARLIENE COSTA DINIZ OLIVEIRA CONCEDIDA

554 CARLIJANE DE PAULA CORREA FRANCO NAO CONCEDIDA NIS invélido
19809 CARLOS ALBERTO MIRANDA SILVA CONCEDIDA
24121 CARLOS ANDRE GOMES DA SILVA CONCEDIDA
16780 CARLOS AUGUSTO MEDEIROS CANELAS NETO CONCEDIDA

1314 CARLOS EDUARDO DA SILVA BARATA CONCEDIDA
18185 CARLOS EDUARDO MOURA MENDES NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
17051 CARLOS EDUARDO PANTOJA DOS SANTOS CONCEDIDA
20089 CARLOS EDUARDO RAMOS CARDOSO CONCEDIDA
15913 CARLOS EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA NAO CONCEDIDA NIS invéalido

21014 CARLOS FERNANDO GONCALVES PEREIRA OLIVEIRA  CONCEDIDA

29321 CARLOS GABRIEL AZEVEDO MORAES CONCEDIDA

5117 CARLOS IAN DOS SANTOS SOUSA CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

15808 CARLOS MATHEUS MATOS SANTOS DOS SANTOS NAO CONCEDIDA . . . D
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

3652 CARLOS VINICIUS SOUSA DE OLIVEIRA NAO CONCEDIDA NIS invalido
8935 CARMELITA DE LIMA TELES CONCEDIDA
723 CARMEM EUNICE DA COSTA BARBOSA CONCEDIDA
2043  CAROLINA CORDEIRO CAXIAS CONCEDIDA
4689 CAROLINA DE PAULA PANTOJA LOUZADA CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

1097 CAROLINE ANGELA DE SOUZA PEREIRA

24578 CAROLINE DA SILVA GOMES CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAQ CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

19754 CAROLINE LORHANE CAMPOS DE SOUZA

28161 CAROLLYNE NASCIMENTO E NASCIMENTO NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da MOTIVO
Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)

2573 CAROLYNE VICTORIA MARTINS VIEIRA

16168 CASSIA CRISTINA COUTINHO RODRIGUES

13965 CASSIA GABRIELA AMORIM MELO

15407 CASSIA MIRANDA SALES

201 CASSIANE DOS SANTOS SEABRA

29340 CASSIANE PINTO PANTOJA

18642 CASSIANI RIBEIRO RABELO

23714 CASSIA REGINA SILVA HEIMANN

4164  CASSIO EDUARDO RODRIGUES VALADARES

4043  CASSIO FRANCISCO DE LIMA ROSA

664 CATIANE VIANA DA SILVA

27998 CAUA FELIPE DE OLIVEIRA DOS ANJOS

3361 CELANE DE SOUSA ALMEIDA

9362 CESAR RODRIGUES COLARES

29095 CHAELY DOS SANTOS ARAUJO

3958 CHRISTIAN DANIEL FIGUEIREDO SOARES

22075 CHRISTIAN MENDONCA FREIRE PEREIRA

15760 CHRISTOFER ALMEIDA VARELA

23020 CHRISTOPHER DO VALE PYLE

9787  CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES

20706 CINTHIA DO SOCORRO FERREIRA DAS NEVES

26102 CLARA DE NAZARE RODRIGUES DA COSTA

3942  CLARA ISABELA DA COSTA SOUZA

13433 CLARISSE ANDRIELLY DA SILVA GORGONHO

17384 CLARISSE FRANCO COSTA

8618 CLAUDIA AGHATA CARDOSO PANTOJA

17480 CLAUDIA CRISTINA SANTOS DA SILVA

5816 = CLAUDIANA PEREIRA BORBA

3444  CLAUDIANE SANTANA SILVEIRA AMORIM

10001 CLAUDINEI LEAL GARCIA

16258 CLAUDINEI PEREIRA SANTOS

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA
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Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Resultado da MOTIVO

Inscricdo Nome do Candidato Solicitagao (Conforme informagao do SISTAC - MDS)

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

20675 CLEA REGINA DOS SANTOS CARDOSO

10668 CLEDISON GONCALVES VIANA CONCEDIDA
3603 CLEICE CRISTIANE ROSADO MONTEIRO CONCEDIDA
1719  CLEICIANE RIBEIRO RODRIGUES CONCEDIDA
8762  CLEICIELE PEREIRA FONSECA CONCEDIDA
19842 CLEIDE LUCIA BASTOS DA SILVA CONCEDIDA
9354  CLEIDIANE ARAUJO DE LIMA CONCEDIDA
3121  CLEIDIANE DA SILVA TRAVASSOS CONCEDIDA
27462 CLEIDSON COSTA NUNES CONCEDIDA
16004 CLEIDSON YAGO DO NASCIMENTO DE BRITO CONCEDIDA
13721 CLEISE SOUZA DE OLIVEIRA CONCEDIDA
14796 CLEISLA GABRIELLE DA SILVA BARBOSA CONCEDIDA
17726 CLEISON FARIAS BRAGA NAO CONCEDIDA NIS né&o cadastrado
11577 CLEITON CONCEICAO DE MELO NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
25666 CLEITON JOSE LEMOS DE OLIVEIRA CONCEDIDA
16128 CLENILDA NUNES LIRA CONCEDIDA
3137 CLEOBALDO PEREIRA SANTOS DE CARVALHO CONCEDIDA
21709 CLICIANE DOS SANTOS SILVA CONCEDIDA
11223 CLICIA RICHELLY COSTA DA COSTA CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

17217 CLYCIA DOS SANTOS LOBATO

20723 CORINTUS LUSTOSA E CUNHA NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado

21940 CRICIELLE DA SILVA PANTOJA CONCEDIDA

25063 CRISTIANA AUGUSTA DE SOUZA CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAQ CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

16292 CRISTIANE DOS SANTOS COTA

28655 CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA CONCEDIDA
5211 CRISTIE FELIPPE SOUSA DUARTE CONCEDIDA
28533 CYNTHIA CLEISSIANE DOS REIS CONCEDIDA
1584  CYNTHIA NEVES DOS SANTOS CONCEDIDA
14518 DAHENY COELHO MATOS NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
26981 DAIANE CARDOSO FARIAS CONCEDIDA
15070 DAIANE FREIRE ALVES CONCEDIDA
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Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da

MOTIVO

Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
24537 DAIANE PINTO DOS SANTOS CONCEDIDA
28137 DAIS CARDOSO DOS SANTOS CONCEDIDA
3994 DAMARES SANTOS MAIA CONCEDIDA
2454 DANDARA MONTEIRO CRUZ CONCEDIDA
1625 DANIELA DA SILVA LOBATO CONCEDIDA
22639 DANIELA DE SOUZA MOURA CONCEDIDA
10209 DANIEL ALMEIDA VIEIRA CONCEDIDA
25425 DANIELA REIS DA SILVA CONCEDIDA
16740 DANIEL BRAGA FERREIRA NAO CONCEDIDA NIS invalido
22802 DANIEL DA SILVA SANTOS CONCEDIDA
25589 DANIEL DAVI RIBEIRO DE SOUSA NAO CONCEDIDA NIS invalido
27491 DANIELE DA COSTA PIMENTA CONCEDIDA
24485 DANIELE DANICA BEZERRA FONSECA CONCEDIDA
24089 DANIELE DE NAZARE LOPES RIBEIRO CONCEDIDA
6107 DANIEL GONCALVES DE OLIVEIRA NAO CONCEDIDA NIS invalido
10905 DANIELI PEREIRA DE OLIVEIRA CONCEDIDA
12912 DANIELLA DE OLIVEIRA COSTA CONCEDIDA
2298 DANIELLA FREITAS CARDOSO CONCEDIDA
1280 DANIELLA LIMA SBRUZZI FROZZA CONCEDIDA
21808 DANIEL LAURO DO NASCIMENTO ALMEIDA CONCEDIDA
4658 DANIELLE DAS GRACAS RESQUE TRINDADE CONCEDIDA
17885 DANIELLE DE KASSIA DA SILVA ALVES CONCEDIDA
28109 DANIELLE MACIEL DE VILHENA CONCEDIDA
17616 DANIELLY LORENY BEZERRA DE AMORIM CONCEDIDA
14433 DANIEL QUADROS CAVALCANTE CONCEDIDA
13373 DANIEL RONDSON CAMPOS DA CRUZ NAO CONCEDIDA NIS invélido
22034 DANIEL SOUSA DOS SANTOS CONCEDIDA
5479  DANIEL YAN MELO DA SILVA CONCEDIDA
22256 DANIELY DO REMEDIO DOS SANTOS JUSTINIANO NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
3864 DANILO MORAES MARGALHO CONCEDIDA
24208 DANTE DIAS MONTEIRO NAO CONCEDIDA NIS n&o é o da pessoa informada/nome completo

fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da
Solicitagao

MOTIVO
(Conforme informagao do SISTAC - MDS)

414

2231

25211

14378

25300

26091

23133

4894

29272

15162

9554

13371

833

20610

28025

16537

20515

28216

12117

16184

12200

25032

5931

26149

19488

6220

4838

15743

26472

1329

16753

DANYLLA COSTA BATISTA

DARIANE SANTOS DA CRUZ

DARLENE RODRIGUES VIANA

DARLIANE FERREIRA BARBOSA

DARLY DA COSTA FERREIRA

DAVID BARBOSA MONTEIRO DOS SANTOS

DAVI DE SOUZA CORREA

DAVID GABRIEL BATISTA RAMOS

DAVID MARTINS RODRIGUES

DAVI DO NASCIMENTO FREIRE

DAVID WILLIAN SODRE DA CONCEICAO

DAVI MOREIRA GADELHA

DAVI PALHANO DA SILVA

DAVYLA ALEXANDRA FERREIRA SOUSA

DAVYN LEANDRO CARDOSO FONSECA

DAYANA KELLY PINHEIRO DE MORAES

DAYANE ALCANTARA DA SILVA

DAYANE DE MATOS BOTELHO

DAYANE MIRANDA FARIAS REIS

DAYANE PEREIRA MARTINS

DAYANNE FABIOLA MOURA SOUZA

DAYSE ALFAIA DOS SANTOS

DEBORA CARDOSO FONSECA

DEBORA CAROLINA DO SOCORRO ALVES DE SOUSA

DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA BARATA

DEBORA FREITAS DA SILVA

DEBORAH HELENA CARVALHO ARAUJO

DEBORA LEMOS DOS SANTOS

DEBORA LOPES SANTOS

DEBORA RAYANE MOREIRA SOUZA

DEILSON MOREIRA BARBOSA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS ndo cadastrado

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS excluido

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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21176 DEIVID CAUA SANTOS FARIAS CONCEDIDA
17636 DEIVISON BORRALHO DO ROSARIO CONCEDIDA

7271 DEJANE SANTOS DO VALE CONCEDIDA
25511 DELAINE CARMO DA SILVA CONCEDIDA
14633 DELIANE TAVARES RODRIGUES CONCEDIDA

3915 DENIS DEAN DINIZ MARTINS CONCEDIDA
15112 DENISE ALVES FERNANDES CONCEDIDA
18261 DENISE AMARAL DE OLIVEIRA CONCEDIDA

8003 DENISE CASTRO DA SILVA NAO CONCEDIDA NIS invélido
25413 DENISE HANNA FERREIRA BATISTA CONCEDIDA
26293 DENISE LIMA DOS SANTOS NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
2106 DENISE RODRIGUES VIANA CONCEDIDA
17094 DERICK MATHEUS NUNES DE SOUZA CONCEDIDA

7567 DEUBRA MONTEIRO SILVA CONCEDIDA

4599 DEYSE HONORINA RAMOS DOS SANTOS SILVA CONCEDIDA
27695 DHARIELA OLIVEIRA QUADROS CONCEDIDA

407 DHEBORA NATALIA LEAO COELHO CONCEDIDA
10302 DHENIFER FERREIRA SOUZA CONCEDIDA
20223 DHIELLY DA COSTA DE SOUSA CONCEDIDA

2354  DHIENNY DE NAZARE BARBOSA DA SILVA NAO CONCEDIDA IS ndo € o dapessoa informada/nome completo

fornecido difere do nome registrado no CadUnico

22901 DHONATA FELIPE ATAIDE COELHO CONCEDIDA
16400 DHULLY VITORIA DA COSTA MENEZES CONCEDIDA

8976 DHULYA EVELYN OLIVEIRA RODRIGUES CONCEDIDA
28973 DIANA CAILANE MARINHO DOS SANTOS CONCEDIDA
14648 DIANA ODON DE OLIVEIRA CONCEDIDA
10042 DIANA RODE SANTIAGO DA CONCEICAO CONCEDIDA

7654 DIANY LARISSA CONCEICAO SOUZA CONCEDIDA
16300 DIEGO GAMA RABELO CONCEDIDA
11264 DIELLEN VICTORIA DOS SANTOS WERNECK NAO CONCEDIDA NIS invéalido
26967 DINA CHAVANTE FREITAS LIMA NAO CONCEDIDA NIS invalido

11081 DIOGO CONCEICAO PEREIRA NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
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Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da MOTIVO
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23152

29109

17117

1011

12673

14949

25377

28642

6746

10505

2339

1191

17797

1366

3391

14802

12872

27764

221

20795

11385

15315

4745

24007

17680

617

26786

3387

26155

9303

13051

DIOGO DE SOUZA FREIRE

DIOGO DO NASCIMENTO MONTEIRO
DIOGO VINICIUS SOUSA DE MENEZES
DIOMAR FERREIRA MELO

DIRLEI PEREIRA BRUCE AMARAL
DONIZETTI MARQUES DA CUNHA
DOUGLAS ALVES LOPES

DOUGLAS FELIPE BARROS PINHEIRO
DOUGLAS FERREIRA FERRAZ
DOUGLAS HENRICK SOUZA BARBOSA
DRISANA MICKAELLE AZEVEDO PINHEIRO

DUANA LARISE SILVA VARAO

EDENOR DAS MERCES GONZAGA CASTRO JUNIOR

EDER GABRIEL DE CASTILHO LIMA

EDGAR AUGUSTO LIRA SOARES

EDIANE CUNHA PEREIRA

EDIANE FIGUEIREDO CORDEIRO

EDICARLA PANTOJA MENEZES

EDIELE PINTO SA

EDIELTON AMARAL DOS SANTOS

EDIENES DE FATIMA BARBOSA

EDIJANE DIAS DE SOUZA

EDILEUZA BARBOSA DOS SANTOS

EDILMA ALMEIDA RAMOS

EDILMA DE JESUS COELHO DE ANDRADE

EDILZA LOPES TEIXEIRA

EDIMILSON DINIZ FERREIRA JUNIOR

EDINEI DA COSTA PANTOJA

EDISANDRA CARVALHO DA SILVA

EDIVALDO DOS SANTOS SOUZA

EDNA PATRICIA ANGELO LEITE

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAQ CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA
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3681 EDNEIA DA SILVA E SILVA CONCEDIDA
29156 EDSON GABRIEL DIAS CARDOSO CONCEDIDA

24995 EDUARDA CRISTINA DA SILVA MATOS

740 EDUARDA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA

1254 EDUARDA CRISTINY ARAUJO DOS SANTOS

23149 EDUARDA DE ALMEIDA LAVOR

27167 EDUARDA GABRIELLA PEREIRA VIRGOLINO

1112 EDUARDA LOPES DE JESUS

4044 EDUARDA MENDES FERREIRA

11906 EDUARDA NATHERCIA SILVA SANTOS

28035 EDUARDA NAZARETH MOIA SILVEIRA

3774 EDUARDA SILVA COSTA

14279 EDUARDA SILVA DA SILVA

19636 EDUARDA YAKIMA DA SILVA

81 EDUARDO COSTA DA COSTA

13537 EDUARDO KAWAN PAIXAO NASCIMENTO

13140 EDUARDO MENDES ASSUNCAO

16818 EDUARDO VINICIUS ALMEIDA FELIX

26069 EDUARLEN RIBEIRO GONCALVES

16865 EDVALDO ROCHA BATISTA

15406 EDVANE CRISTYNA SOUSA SANTOS

19195 EDVAN LIMA SANTOS

14617 EGLEYGNA KAYLANE SILVA DE SARGES

17154 ELAINE ALMEIDA DA CRUZ

27027 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA DE SOUSA

803 ELAINE DIAS DE BRITO

12474 ELAINE RUFINO DA MOTA

5146 ELAINE SOARES SOUTA

694 ELANA COSTA NASCIMENTO

23803 ELANA RAFAELA BRANCHES DE JESUS

28843 ELANE CARVALHO MOREIRA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invélido

NIS invalido

NIS invalido

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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16148 ELANE DE PAULA MARQUES DO CARMO CONCEDIDA

25850 ELANE MIKAELLE DA SILVA E SILVA CONCEDIDA

21968 ELANE PONTES GALVAO SANTOS CONCEDIDA

14329 ELANNE SENA GEMAQUE CONCEDIDA

2510 ELCIONE SILVA DOS SANTOS RODRIGUES CONCEDIDA

21321 ELDAIANA SILVA PLESU CONCEDIDA

20662 ELDRIA MUNIK DE SOUSA FREITAS CONCEDIDA

24453 ELEM BRENDA SANTOS SILVA NAO CONCEDIDA NIS excluido

2037  ELEM CRISTINA VIEIRA SOARES NAO CONCEDIDA (1> 140 €0 dapessoa informadalnome completo
ornecido difere do nome registrado no CadUnico

7315 ELEM PATRICIA GARCIA GONCALVES DA NAO CONCEDIDA NIS invalido

CONCEICAO

23833 ELENA DA CONCEICAO CORDEIRO BAIA NAO CONCEDIDA (1> 140 €0 dapessoa informadalnome completo
ornecido difere do nome registrado no CadUnico

1752  ELEN CRISTINA CORREA DA LUZ CONCEDIDA

5010 ELEN DE FATIMA REZENDE MALATO CONCEDIDA

20258 ELENIZY RAIANY LIMA DE SOUZA CONCEDIDA

8231 ELEN VITORIA CORREA CONCEDIDA

2362 ELEYANE ASSURINI DA SILVA CONCEDIDA

6489 ELIANA DE MORAES PEREIRA CONCEDIDA

9995 ELIANA DO SOCORRO DE QUADROS LISBOA CONCEDIDA

7631  ELIANA FERREIRA CARVALHO CONCEDIDA

1977  ELIANY PINHEIRO DOS SANTOS MARCIEL CONCEDIDA

20751 ELIAS CUNHA DA SILVA NAO CONCEDIDA NISndo éo dapessoa informadajnome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

4255  ELIAS DA CUNHA FORMIGOSA CONCEDIDA

3747  ELIAS SILVA NONATO NAO CONCEDIDA 118 € 0 da pessoa informada/nome completo
ornecido difere do nome registrado no CadUnico

8538 ELIAS SOUSA DA COSTA CONCEDIDA

19112 ELIDALVA REIS GOMES CONCEDIDA

3208 ELIDA PALOMA ALVES DA FONSECA CONCEDIDA

17323 ELIDA THALITA SILVA DOS SANTOS CONCEDIDA

16357 ELIELMA DA SILVA CUNHA CONCEDIDA

26236 ELIELSON NABICA DE CASTRO CONCEDIDA

3801 ELIELTON JORGE FERREIRA NASCIMENTO NAO CONCEDIDA NIS excluido

~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
18616 ELIEZER TAVARES RODRIGUES NAO CONCEDIDA

fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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24369 ELINA SOARES COUTINHO CONCEDIDA
12718 ELISAMA DOS SANTOS SANTANA CONCEDIDA
11076 ELISANDRA RAQUEL RIBAS AMORIM NAO CONCEDIDA NIS né&o cadastrado
9542 ELISANGELA GARCIA DE JESUS CONCEDIDA
16178 ELISANGELA MORAES DOS SANTOS CARDOSO CONCEDIDA
2170 ELIZABETE DE NAZARE PANTOJA DOS SANTOS CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
1095 ELIZAMA KEZIA BATALHA DE SENNA NAO CONCEDIDA . ; . b
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
14062 ELIZANDRA GOMES DE LIMA CONCEDIDA
7960 ELIZANDRA MARLEY DOS SANTOS SOUZA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
6197 ELIZANDRA OLIVEIRA MORAES CONCEDIDA
24538 ELIZANDRA QUEIROZ DE JESUS CONCEDIDA
10261 ELIZANGELA DA SILVA SANTOS CONCEDIDA
19483 ELIZIETE PANTOJA FERREIRA CONCEDIDA
24052 ELLEM CRISTINA NORONHA LEAL CONCEDIDA
~ NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
28452 ELLEM PATRICIA CUNHA E CUNHA NAO CONCEDIDA . ; . L
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
19248 ELLEN KARINY RIBEIRO DA COSTA CONCEDIDA
26409 ELLEN LIMA DOS SANTOS NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
6937 ELLERSON OLIVEIRA LOUREIRO MONTEIRO CONCEDIDA
12944 ELOISE DE NAZARE SACRAMENTO CONCEDIDA
24045 ELOIZA DAIANA GADELHA MONTEIRO CONCEDIDA
19291 ELOIZA MILENA LOBATO CARVALHO CONCEDIDA
25040 ELTON CEZAR CONCEICAO CARVALHO NAO CONCEDIDA NS ndo € o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
14682 ELTON SILVA DE SARGES NAO CONCEDIDA 'S nédo €0 dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
11932 ELVIRA DE CASSIA NUNES DE CARVALHO MACEDO NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
3591 ELVIS PINHEIRO FIEL NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
28275 ELYDA PATRICIA PRAXEDES PAIXAO CONCEDIDA
10766 ELYZANGELA GABRIELLE DA COSTA MOURA CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
12953 EMANOELE JESUS SANTOS NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
10609 EMANUELA DE FARIAS GONCALVES CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
25303 EMANUELA YASMIM MAMEDE BRITO NAO CONCEDIDA

3536 EMANUELE MASCARENHAS RAMOS

fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
PROCESSO SELETIVO /2023

09/11/2022 Pag. 24/ 80

Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Inscricdo Nome do Candidato Resglt_ad0~da . MOTIVO
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18543 EMANUELLE LOPES DINELLI LEITE CONCEDIDA
2492 EMANUELLY REIS DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS invéalido
661 EMELLY MELISSA DA SILVA NOVOA CONCEDIDA
20887 EMERSON SILVA DA SILVA CONCEDIDA
327 EMILENE DOS SANTOS CARVALHO CONCEDIDA
15978 EMILE VITORIA SANTOS SILVA CONCEDIDA
8525 EMILIA DE SOUSA GOMES CONCEDIDA
9706 EMILI ADRIANE NASCIMENTO SODRE CONCEDIDA
9490 EMILIA GABRIELA DO ROSARIO ASSIS CONCEDIDA
616 EMILIA JULIANA SARDOEIRO PAIVA NAO CONCEDIDA NIS invélido
2113 EMILIANI OLIVEIRA BRITO CONCEDIDA
7800 EMILLY CAROLINE OLIVEIRA FONSECA CONCEDIDA
27501 EMILLY CRISTINA RODRIGUES DE ARAUJO CONCEDIDA

25580 EMILLY DE CASSIA SILVA SANTOS

11366 EMILLY FREITAS MORAES

2932  EMILLY GEISA AVIZ DE OLIVEIRA

19792 EMILLY KAROLINA JARDIM CRUZ

17930 EMILLY LIMA DE CASTRO

21611 EMILLY LOHANA MAUES LIMA

27904 EMILLY MANUELE RESENDE

6572 EMILLY PINHEIRO DA CRUZ

25178 EMILLY SOUSA DA SILVA

23397 EMILY ALVES DE BRITO

22527 EMILY DE CASSIA CRUZ DOS SANTOS

24897 EMILY JAMILLY DE AZEVEDO SANTOS

9765 EMILY MAIARA COSTA RODRIGUES

24364 EMYLLE KAROLYNE COSTA VIANA DA SILVA

26985 ENDREW LUCAS EVANGELISTA DA SILVA

25679 ERICA DA SILVA MIRANDA

14212 ERICA DA SILVA OLIVEIRA

9978 ERICA DE MENDONCA SILVA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEBIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA
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20201 ERICA ELAINE OLIVEIRA PINHEIRO CONCEDIDA
11013 ERICA LILIAN SACRAMENTO DE OLIVEIRA NAO CONCEDIDA NIS invalido
23782 ERICA SILVA DA SILVA NAO CONCEDIDA NIS invélido
26321 ERICK MONTEIRO COSTA CONCEDIDA
13116 ERICK NATAN PASSINHO DE CASTRO CONCEDIDA
7730 ERICK RODRIGUES CAETANO NAO CONCEDIDA NIS excluido
3092 ERIC PINHEIRO DOS SANTOS MARCIEL NAO CONCEDIDA NIS invalido
19070 ERIKA GUEDES DE SA NAO CONCEDIDA 'S nédo €o dapessoainformada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
26790 ERIKA KAYLANE DOS SANTOS PEREIRA CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
9336 ERIKA SIQUEIRA NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
18290 ERIK CARDOSO DOS SANTOS CONCEDIDA
5889 ERIK LUCAS LOPES ABUD CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
27265 ERISON ADISON FREITAS RODRIGUES NAO CONCEDIDA ) ; . L
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
22754 ERYCKSON MOREIRA REIS CONCEDIDA
17431 ESDRAS FELIPE LEAO DA COSTA CONCEDIDA
9437 ESMAEL SANTANA MENEZES CONCEDIDA
20979 ESTEFANE RANE GONCALVES MAIA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
9391 ESTEFANE VALENTE DA SILVA CONCEDIDA
11926 ESTEFANY ALANA CASTRO SANTANA NAO CONCEDIDA NIS invéalido
20155 ESTELA QUARESMA FRANCO CONCEDIDA
19942 ESTELITA ALVES ARAUJO ALMEIDA CONCEDIDA
27663 ESTER AZEVEDO DA FONSECA DOURADO CONCEDIDA
1736 ESTER CARDOSO TRINDADE CONCEDIDA
101 ESTER PALHETA DE ABREU VAZ CONCEDIDA
17013 EVELIN BEATRIZ DE JESUS DA CONCEICAO CONCEDIDA
17893  EVELIN CASTRO DE LIMA NAO CONCEDIDA NS ndo €0 da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
28677 EVELIN CLARISSE RODRIGUES MESQUITA NAO CONCEDIDA V'S néo éo dapessoainformada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
14038 EVELLIN BORGES DE ALMEIDA NAO CONCEDIDA NIS excluido
6948 EVELLYN DAIENE PANTOJA FERREIRA CONCEDIDA
4122 EVELYN ALICE DA SILVA MONTEIRO NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

14233

EVELYN CRISTINA SANTOS SANTOS

CONCEDIDA
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Inscricdo Nome do Candidato Resultado da MOTIVO
¢ Solicitagao (Conforme informagao do SISTAC - MDS)
5587 EVELYN DA SILVA SILVA NAO CONCEDIDA NIS excluido
4435 EVELYN FERNANDA DA SILVA DOS SANTOS NAO CONCEDIDA IS ndo éo da pessoa informadajnome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
26088 EVELYN KAMILLE CRUZ TAVARES NAO CONCEDIDA (1> 140 €0 dapessoa nformadalnome completo
ornecido difere do nome registrado no CadUnico
18041 EVELYN LARISSA SILVA DA CONCEICAO CONCEDIDA
15196 EVELYN VITORIA DA GAMA TEIXEIRA NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
9393 EVELY VITORIA SOUZA MONTEIRO CONCEDIDA
22693 EVERSON IZAQUIEL JACINTO CONCEDIDA
2156 EWELLIN BEATRIZ GALHARDO REGO CONCEDIDA
3226 EWELYN LEAO SALDANHA NAO CONCEDIDA NIS invalido
14583 EWERTON LOPES ARAGAO CONCEDIDA
22354 EWILY MAYARA MENDES NUNES CONCEDIDA
11249 FABBIO DE CASSIO SILVA DA FONSECA CONCEDIDA
22165 FABIA CAMILA TRINDADE DE MIRANDA CONCEDIDA
28932 FABIANA DE NAZARE DUARTE CRUZ CONCEDIDA
26437 FABIANA FERNANDES SANTOS CONCEDIDA
12750 FABIANA FERREIRA DA CRUZ CONCEDIDA
23339 FABIANA SOUZA MELO CONCEDIDA
15275 FABIANE FERREIRA RODRIGUES CONCEDIDA
27086 FABIANE MODESTO DA SILVA CONCEDIDA
28587 FABIO LUCAS DE JESUS CARVALHO NAO CONCEDIDA NIS invalido
13937 FABIO LUIS BARBOZA CONCEDIDA
9219  FABIO SANTS FERNANDES NAO CONCEDIDA IS néo € o dapessoainformada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
13556 FABRICIO CASSEB DE OLIVEIRA CONCEDIDA
27707 FABRICIO DE OLIVEIRA DA SILVA CONCEDIDA
22690 FABRICIO VIANA PRESTES CONCEDIDA
26462 FABRIZYO SANTOS DO CARMO CONCEDIDA
29204 FADIA JANAINA SANTOS NUNES CONCEDIDA
790  FELIPE BRAGA MONTEIRO NAO CONCEDIDA IS néo € o dapessoainformada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
21664 FELIPE CAMPOS DOS SANTOS CONCEDIDA
26204 FELIPE DE JESUS FERREIRA SOUZA CONCEDIDA
~ NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
5159 FELIPE EDUARDO PINHEIRO DA SILVA NAO CONCEDIDA

fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da MOTIVO
Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)

27116 FELIPE GABRIEL BRAGA DA SILVA

28719 FELIPE GOES FARIAS

15437 FELIPE LOPES DE OLIVEIRA

29126 FELIPE RIBEIRO DIAS

26711 FELIPE SEVERINO MONTEIRO

12645 FELIPY VIEIRA DOS SANTOS FARIAS

21635 FELLIPE GABRIEL LIMA MORAES

8592 FERNANDA BARBARA CHAVES SALGADO

28123 FERNANDA BEATRIZ CHAVES SALGADO

22642 FERNANDA FERNANDES SOUSA

27493 FERNANDA GABRIELY CRISPIM RODRIGUES

20601 FERNANDA OHANA GEMAQUE DA SILVA

1324 FERNANDA SANTOS DOS SANTOS

3295 FERNANDA SANTOS SILVA

27425 FERNANDA SERRA DOS SANTOS

25026 FERNANDA SODRELINA LUCAS SOARES

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invélido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

19304

10741

28615

FERNANDO DOS SANTOS RODRIGUES

FERNANDO GABRIEL DE GOIS DA SILVA

FERNANDO GABRIEL PEREIRA DE SOUSA

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

27287 FHELYPE DOS SANTOS QUARESMA
19645 FILIPE TAVARES MORAES
5747  FILIPPO GIUNCHI

5532  FLADNA DA SILVA MOURA

4178  FLAVIA CASTELO BRANCO DE OLIVEIRA

28933 FLAVIA COSTA CAMPOS

8483  FLAVIA LUANA FERREIRA DE NAZARE

13890 FLAVIA MARIA FERREIRA CASTRO

15132 FLAVIA MIKAELLY FERNANDES NASCIMENTO

18610 FLAVIANE ALHO DE SOUSA

23156 FLAVIA PONTES DOS PASSOS

15114 FLAVIO FURTADO DOS SANTOS

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS né&o é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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6597

8866

132

23744

28514

18648

25062

15171

23016

8595

8077

25264

23640

9569

15738

25422

3148

21821

9053

16096

1421

12272

25581

2044

14955

11840

13445

6258

2948

179

8126

FLAVIO LUIZ NOGUEIRA DE SOUSA

FLAVIO MANOEL DE CASTRO ALCANTARA

FRANCIANE NUNES DE MORAES

FRANCIDALVA CARDOSO

FRANCIELE ABREU ARAUJO

FRANCIRENE DAS DORES FERREIRA DOS SANTOS

FRANCISCA DO NASCIMENTO SOUSA

FRANCISCO ALDEANO DE LIMA

FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA MARTINS NETO

FRANCISCO ELYTON LUZ DE FREITAS
FRANCISCO MAILON SANTOS DA SILVA
FRANCISCO NACIO MOREIRA DE OLIVEIRA
FRANCIS GUIDO GUIMARAES HEIMANN
FRED RENATO ROCHA LIMA FILHO
GABRIELA CAMPOS QUINTANILHA
GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA PEREIRA
GABRIELA DA COSTA DOS REIS

GABRIELA DA CRUZ COLARES

GABRIELA DA SILVA DE FARIAS

GABRIELA DE MEDEIROS MORAES
GABRIELA DOS SANTOS SANTOS
GABRIELA HABECK COSTA

GABRIEL ALEXANDRE ALMEIDA DOS SANTOS
GABRIELA MAGALHAES DE OLIVEIRA
GABRIELA ROCHA DA COSTA RAMOS
GABRIELA THAIS SA DE AMORIM

GABRIEL BECHARA DE CASTRO

GABRIEL CASTRO FERREIRA CALANDRINE
GABRIEL CHRISTIAN MONTEIRO PANTOJA
GABRIEL CONCEICAO DE SOUZA

GABRIELLA LIMA FERREIRA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NIS invalido

Cadastro Desatualizado

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

Cadastro Desatualizado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS invéalido

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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Inscricdo Nome do Candidato Resglt_ad0~da . MOTIVO
Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
23573 GABRIELLE RIOS PINHEIRO DE MELO NAO CONCEDIDA NIS invalido
29062 GABRIELLE SOUZA DA SILVA CONCEDIDA
23698 GABRIELLY AMORIM SOBRINHO CONCEDIDA
13143 GABRIELLY VITORIA DE MORAES MARQUES CONCEDIDA
5636  GABRIELLY VITORIA SOUZA DA COSTA CONCEDIDA
19650 GABRIEL MARINHO DUARTE CONCEDIDA
18088 GABRIEL MENDES SACRAMENTO CONCEDIDA
12700 GABRIEL RAIOL DA SILVA BARROS CONCEDIDA
24299 GABRIEL SALES RAMOS ALVES CONCEDIDA
9529  GABRIEL SILVA DA CONCEICAO NAO CONCEDIDA NIS excluido
8393 GABRYELLA YNARA PEREIRA DE ARAUJO CONCEDIDA
15678 GEANE DANIELLE NOGUEIRA DA SILVA CONCEDIDA
15000 GEANE FEITOSA DE SOUSA CONCEDIDA

28320 GEMESON CUNHA DIS SANTOS

15643 GENIVAL BANDEIRA TENORIO

10228 GEONE ALMEIDA VIEIRA

2916 GEOVANA CRISTINA PEREIRA PANTOJA

13751 GEOVANA DA SILVA COSTA

8842 GEOVANA LEITE MARINHO

29163 GEOVANA MARTINS TRINDADE

13657 GEOVANE FERREIRA DA SILVA

25457 GEOVANNA PINTO SILVA

1655 GERSON PAULINO PEREIRA

9653 GERSSICA DOS SANTOS ANDRADE

16820 GERUZA DE JESUS FRANCA SANTOS

12576 GESIANE CAXIAS DE SOUSA

25230 GESSE YNARA SOBRAL LUNIER

21497 GEYNA MARIA GOMES DIAS SOARES

28773 GEYSA DE CASSIA VILAR MARTINS

10150 GIGRYANE TAIANE CHAGAS BRITO

21952 GILANDESON NEGREIROS CALDAS

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS n3o cadastrado
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19472  GILMACI NASCIMENTO DA SILVA CONCEDIDA
19456 GILMA NUNES CANTAO NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
14779 GILMAR ARAUJO SILVA CONCEDIDA
12029 GILMARA SALES CARVALHO CONCEDIDA
20780 GILMAR KAUE BORGES BRAGA NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
10308 GILVAN DA SILVA SANTOS CONCEDIDA
13583 GILVANDRO HENRIQUE FAVACHO BRITO CONCEDIDA
17227 GILVANIA TIMOTEO DE OLIVEIRA CONCEDIDA
21498 GIOVANA MARANHAO DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS invalido
25108 GIOVANA MONTEIRO DO MAR NAO CONCEDIDA NIS nédo cadastrado
25155 GIOVANA RAFAELA SOUSA DA SILVA CONCEDIDA
28524 GIOVANA SOEIRO MENDES CONCEDIDA
28724 GIOVANNA BRITO VARELA CONCEDIDA
29140 GIOVANNA CABRAL NUNES CONCEDIDA
21645 GIOVANNA CORREA DE ANDRADE CONCEDIDA
5298 GIOVANNA DA SILVA WESCHE MATTOS CONCEDIDA
28544  GIOVANNA IGINA DA SILVA SOUSA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
4813  GIOVANNA LEITE LOBATO CONCEDIDA
25382 GIOVANNA PINHEIRO DA SILVA CONCEDIDA
24820 GIOVANNA SOUZA BATISTA NAO CONCEDIDA NIS invéalido
17120 GIOVANNA SOUZA FARIAS CONCEDIDA
1668 GIRLANY SOUSA DA SILVA CONCEDIDA
10201 GISELE AZEVEDO DOS SANTOS CONCEDIDA
1947 GISELE KELLE SAMPAIO DOS SANTOS CONCEDIDA
14514 GISELE PONTES DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS invalido
25342 GISELLA SIANNE FERREIRA DOS SANTOS CONCEDIDA
24291 GISELLY TAMARA LIRA MEDEIROS CONCEDIDA
9187  GIULIA CRISCIA SOUSA MENEZES NAO CONCEDIDA NS ndo €o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
2731  GIULIANA DENISE RODRIGUES DE ANDRADE CONCEDIDA
18320 GIULIANA SILVA MACIEL NAO CONCEDIDA NIS invéalido

24948

GIULIANE BARBOSA EMED

NAO CONCEDIDA

NIS ndo cadastrado
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3244

21716

20579

1373

593

28756

3193

2997

8289

19959

2295

23600

24660

9916

27729

6201

11981

4438

11198

19524

15990

21089

20390

18581

22584

24326

14788

13867

25290

1214

26068

GIULLYANNE EWENNY LEAL

GIVANILDO SOARES SANTIAGO JUNIOR
GIZELLY TAINAH VALVA ALVES

GLAIS PEREIRA PINHEIRO

GLAUCIA CRISTINA SILVA

GLAUCIA FABIOLA VIEIRA BANDEIRA
GLAUCIENE GOMES DE FREITAS
GLAUCIVANE NAVARRO VASCONCELOS
GLEICIANE CONCEICAO DA SILVA
GLEICIELEM FERREIRA SANTOS
GLEIDSON SIQUEIRA ADELINO

GLENDA CIPRIENE DE LIMA DA COSTA
GLENDA CRISTINA VIANA DE OLIVEIRA
GLENDHA VITORIA SILVA FELIX

GLEYSE MILENE NOGUEIRA REIS
GLEYSON FERREIRA DOS SANTOS
GLEYSON YURI TRINDADE DOS SANTOS
GLORIA FERNANDA DA SILVA TRINDADE
GLORIA VITORIA LIMA MARIANO

GRACE KELLY ROCHA DOS PASSOS
GRACIANE BARROS SANTANA

GRACIS ROBERTO LIMA DA SILVA NETO
GRAZIELA DE SOUZA TAVARES

GRAZIELA NASCIMENTO DA SILVA SANTOS
GRAZIELA ROVENNY CORDOVIL FERREIRA
GRAZIELA SOARES DA SILVA

GRAZIELE VASCONCELOS LEITE
GRAZIELLE ALMEIDA DE SOUSA

GREICY KELLY SOUSA AQUINO
GUILHERME ALEXANDRE TRINDADE SOUSA

GUILHERME DE SOUZA ALVES

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS invélido

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS néo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo cadastrado

NIS invalido
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Solicitagao

MOTIVO
(Conforme informagao do SISTAC - MDS)

21619

2894

504

23914

7597

16651

4808

23058

10309

14951

26416

22202

4991

8448

9838

28316

21343

6406

24525

14752

15551

15255

13082

17643

22275

12891

18820

20690

17820

6734

13404

GUILHERME HENRIQUE QUARESMA RAMOS

GUILHERME RIBEIRO PAMPLONA

GUILHERMINA DA SILVA ALVES

GUINIELMA MARTINS GARCIA

GUSTAVO ALMEIDA DECKER

GUSTAVO COSTA CARDOSO

GUSTAVO MARINHO DE SOUZA

GUSTAVO REIS PEREIRA

GUSTAVO SANTOS BRITO

GUSTAVO SOUSA FELIX FERREIRA

GUSTAVO WALLACY PIRES DA SILVA

HADASSA ALMEIDA SILVA

HANNA GABRIELLE TAVARES FAVACHO

HANNA KARINNE BAIA GARCIA

HANNA TABATHA FREIRE PINHEIRO

HARIANY KAROLINY FERREIRA CASSEB
NASCIMENTO

HAYANNE NICOLE DOS SANTOS BARBOSA

HAYLLA MICKELY PAES NASCIMENTO

HEBER SENA DE BRITO

HECHILLEY COSTA MARTINS

HELAMA DAVID TAVARES COELHO

HELDEM CARLOS DE MORAES DIAS

HELEN CARLA WANZELER RODRIGUES

HELEN PATRICIA DE OLIVEIRA ALMEIDA

HELIANA CRISTINE NERI FERREIRA

HELIANA JORDANA CHAGAS PORTILHO

HELIO JUNIOR BARRETO DOS REIS

HELIO MATEUS BRANDAO SANTOS

HELLEM CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES

HELLENA DE SOUSA DA CRUZ

HELLEN DANIELLA FARO LOPES

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

Cadastro Desatualizado

NIS ndo cadastrado

NIS invéalido

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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3840 HELLEN RUTH DO NASCIMENTO SANTIAGO CONCEDIDA
2617 HELLEN VANESSA SILVA DO NASCIMENTO CONCEDIDA
8184 HELLYSON HYTLEY DAVI CORREA CONCEDIDA
16329 HELOISA GABRIELA FREITAS COSTA NAO CONCEDIDA NIS invalido
23125 HELOISA MAIARA ALVES DE OLIVEIRA CONCEDIDA
24608 HEMELLI PINHEIRO LIMA NAO CONCEDIDA NIS invalido
5523 HENRIQUE MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS CONCEDIDA
4324 HENRIQUE SILVA E SILVA CONCEDIDA
11909 HERLEM SUANY FURTADO FERREIRA CONCEDIDA
1461 HERONDINA LIMA FROZZA CONCEDIDA
23965 HEVELLY CRISTINA AZEVEDO DA ROSA PINHEIRO CONCEDIDA
13776 HEVELLY LAIS GOMES SOARES CONCEDIDA
9409 HEVILA CAROLINE MEDEIROS PAIXAO CONCEDIDA
~ NIS néo é o da pessoa informada/nome completo
12806 HIAGO MARTINS DE CARVALHO REIS NAO CONCEDIDA . . . Ci
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
24644 HIAGO SILVA RATTES CONCEDIDA
26164 HILDA MARIA BARROS OLIVEIRA CONCEDIDA
14424  HILDA RAMOS MARTINS RODRIGUES CONCEDIDA
9352 HINGRYD CAMILLY MEDEIROS CARNEIRO CONCEDIDA
22074 HOSIANE AMARAL DA SILVA NAO CONCEDIDA NIS invéalido
~ NIS néo é o da pessoa informada/nome completo
16693 HUGO MATHEUS MONTEIRO FREITAS NAO CONCEDIDA . . . Ci
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
1849 HUMBERTO ARAUJO DA SILVA BISNETO CONCEDIDA
21382 HYANA SILVA DE OLIVEIRA NAO CONCEDIDA NIS invalido
18566 HYELEN CHRISTINA SEABRA DA SILVA CONCEDIDA
27032 HYGLISON LAUAN PORTAL RIBEIRO NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
13811 IAN DILAN SOARES DO ROSARIO NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
9247 IANELLI DE CASSIA DA CUNHA MACIEL LIMA NAO CONCEDIDA NIS invalido
4589 IANE ROCHA PINHO CONCEDIDA
538 IANNA CLARA RIBEIRO LUCENA DE ARAUJO NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
12000  IAN RAMOS FONSECA NAO CONCEDIDA NS ndo éo dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
19643 IAN VINICIUS PANTOJA QUEIROZ CONCEDIDA

15592

IASMIM NOBRE DE SOUSA

NAO CONCEDIDA

NIS invélido
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2212 IASMIM VICTORIA SANTOS BRASIL NAO CONCEDIDA NS ndo € o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

17667 ICARO KAUA SILVA MOREIRA CONCEDIDA

8903  IEDA DE LOUDES SILVA SANTANA NAO CONCEDIDA (15120 €0 f"e?epgisr?j‘n;r;ffég‘lgfrjggr:j P
26381 IGOR GUSTAVO SIMOES BRITO NAO CONCEDIDA 15120 €0 fefepjzsrfjn:’gferg]ifggg’:j gompleto
28939 IGOR SOUSA PEREIRA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

1054 INACIO DOS SANTOS PINTO CONCEDIDA
21473 INARA RODRIGUES DOS SANTOS NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

4330 INGLID THALITA SOUSA GONCALVES CONCEDIDA
21064 INGLYANY REBEKA MENDES DE SOUZA CONCEDIDA

6481 INGRID GISELY ARRUDA MACEDO CONCEDIDA
13551 INGRID KAROLAYNE COSTA SARAIVA SILVA CONCEDIDA

8208 INGRID KAYLANE BARROS CORREA CONCEDIDA

6635 INGRID NOBRE ALENCAR NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado

5611 INGRID RAYANNE DE OLIVEIRA CARVALHO CONCEDIDA
27240 IRANILDE GOMES CONCEDIDA
28494 IRIENE NAZARE DA HORA NUNES CONCEDIDA
27191 IRIS BARBOZA NEVES CONCEDIDA
17727 IRIS DE CASTRO MESCOUTO CONCEDIDA
26606 IRIS DO ESPIRITO SANTO CRUZ CONCEDIDA

103 IRLLANI VIANA DE ARAUJO CONCEDIDA

1317 ISAAC DE SOUZA DINIZ CONCEDIDA
28606 ISABELA PITMAN MENDONCA CONCEDIDA
28676 ISABEL CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA MONTEIRO CONCEDIDA
27532 ISABEL DOS SANTOS DE SOUZA CONCEDIDA

5403 ISABELI FERREIRA CEREJA CONCEDIDA
13372 ISABELLA DE OLIVEIRA JANUARIO CONCEDIDA

508 ISABELLA VITORIA DOS SANTOS E SILVA CONCEDIDA

1002 ISABELLE COIMBRA DA SILVA CONCEDIDA

2296 ISABELLE KATRYNE RODRIGUES CONCEDIDA
17975 ISABELLI NASCIMENTO MATOS CONCEDIDA
22791 ISABELLI SORAYA SILVA ESPINDOLA CONCEDIDA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
PROCESSO SELETIVO /2023

09/11/2022

Pag. 35/ 80

Resultado Preliminar da Solictacdo de Isencdo da Taxa de Inscricdo - Hipossuficiente Econdmico

Resultado da

MOTIVO

Inscricdo Nome do Candidato Solicitagao (Conforme informagao do SISTAC - MDS)
24418 ISABELLY CRISTINY VIANA DA CRUZ CONCEDIDA
17733 ISABELLY MAGALHAES DA SILVA NAO CONCEDIDA gﬁgg‘;gé’l fdear‘epgzsr?:ngfergiﬂzjggr:j gompleto
10107 ISABELLY VICTORIA CAMPOS PINTO CONCEDIDA
25648 ISADORA HELENA FREITAS DA SILVA CONCEDIDA
15676  ISAQUE ALEXANDRE GUIMARAES DE AVIZ CONCEDIDA
15078  ISMAEL MIRANDA BRITO CONCEDIDA
22936 ISMAEL TEDIM DA SILVA MORAES CONCEDIDA
1164  ISMAICK GABRIEL CARDOSO SODRE CONCEDIDA
8357 ISOMARA LAMEIRA DE CAMPOS CONCEDIDA
12628 ITAHERLLEN BARBOSA SANTOS CONCEDIDA
14169 ITALLY MAYELE BENTES CUNHA CONCEDIDA
26904 ITALO JORGE FERREIRA ABDON CONCEDIDA
7933  ITALO MIGUEL CARVALLO GASPAR CONCEDIDA
23068 IUANE DOS SANTOS SOUZA CONCEDIDA
10289  IURI RODRIGUES RIBEIRO CONCEDIDA
26169  IVANILDE CARVALHO DE SANTANA CONCEDIDA
4245  IVANILDO DA COSTA DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
5389  IVELA FERREIRA CEREJA CONCEDIDA
576  IVES DE FRANCA CARVALHO CONCEDIDA
21369 IVETE DE SOUZA PINTO CONCEDIDA
15880  IVIANE MATOS DE FRANCA CONCEDIDA
18135 IVY GABRIELLY BARBOSA DE CARVALHO CONCEDIDA
10068  IVY MARQUES DE MELLO NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
25698 IZABELA FARIAS SILVA DE MIRANDA NAO CONCEDIDA NIS invalido
25323 IZABELA OLIVEIRA PEREIRA CONCEDIDA
23798  1IZABEL DO SOCORRO DE OLIVEIRA PEREIRA CONCEDIDA
9760  IZABELLE CRISTINA DA CRUZ MIRANDA CONCEDIDA
24276  IZABELLE DE SOUSA ARRAES NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado

5997

IZABEL MAYARA SANTANA FERREIRA

NAO CONCEDIDA

NIS ndo cadastrado
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17839 IZABEL VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS
1853  IZAELLY INGRID PACHECO DA SILVA
12757 IZALTINO NETO FURTADO DE OLIVEIRA
21922 IZANETT DE CARVALHO SOARES

29159 IZES OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO
8089 IZETE MORAES DO ESPIRITO SANTO
18368 JACIELMA RAMOS GONCALVES

16355 JACIRENE DE BRITO E SILVA

26726 JACKELINE ALVES SILVA

8440  JACKLINE MIRANDA NUNES

28345 JACKSON DOS SANTOS AMORIM

18269 JACQUELINE CARVALHO DOS SANTOS
13644 JACQUELLINE CRISTINE SILVA E SILVA
17713 JAIANE FARIAS RODRIGUES

10230 JAIANNY VITORIA DA SILVA RABELO
8959  JAINA TEIXEIRA DA SILVA

21976 JAINE ALMEIDA AMARAL

8297  JAINNY MAIRY BARROS DINIZ

27042  JAINY HEVANY COELHO E SILVA

12073  JAINY VILHENA PUREZA

7484  JAIRO DE OLIVEIRA DA SILVA

3010 JAKLENE PANTOJA VIEIRA VASCONCELOS
20528 JAMILE DA SILVA COSTA

5603  JAMILLE PINHEIRO DE LIMA MAGNO
21797 JAMILLI DA SILVA JESUS

11776  JAMILLY DE MORAES CORREIA

5195 JAMILLY KATHERINE LIMA DE SANTANA
7627  JAMILLY LETICIA DE OLIVEIRA VITAL
22776 JAMILLY RAYANNE NEVES DE MELO
23292 JAMILLY SAMIRA DOS SANTOS VAZ

9185 JAMILLY TELES DE SOUZA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

Cadastro Desatualizado

NIS invalido
NIS ndo cadastrado

Cadastro Desatualizado

Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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21185 JAMILY DE ALMEIDA TRAVASSOS CONCEDIDA

9807 JAMILY FERNANDA RAMOS TELES CONCEDIDA

964 JAMILY REIS GUILHERME NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
26631 JAMILY SANTOS DE MELO CONCEDIDA

8142  JAMILY SIQUEIRA SERRAO NAO CONCEDIDA NIS invéalido
13029 JAMYLLE DE ANDRADE MELO CONCEDIDA
25726 JAMYLLI PEREIRA DE OLIVEIRA CONCEDIDA
16416 JANAINA DO SOCORRO DE ALMEIDA CALDAS CONCEDIDA
13503 JANAINA ISABELE SILVA E SILVA NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
22894 JANDIRA DE NAZARE ALVES DA SILVA CONCEDIDA

2101  JAQUELINE BRAGA VIEIRA CONCEDIDA

9174  JAQUELINE DA SILVA DE MORAES CONCEDIDA
10160 JAQUELINE DE FATIMA FERREIRA MOREIRA CONCEDIDA
27804 JAQUELINE FERRAO LOUREIRO NAO CONCEDIDA NIS invalido
28446  JAQUELINE RIBEIRO BORGES CONCEDIDA
29091 JAQUELYNE ALVES DE FREITAS NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
23943 JARLEY ROQUE QUEIROZ DE LIMA NAO CONCEDIDA NIS invéalido
17320 JASIELE PACHECO DOS SANTOS CONCEDIDA
22023 JAYNE AMANDA COSTA RAMOS CONCEDIDA

958 JAZIEL MARQUES DA COSTA MOURA NAO CONCEDIDA NIS invalido
9257 JEFERSON DE SOUSA LIMA CONCEDIDA

2182 JEFERSON LUCAS MAGALHAES PORTILHO CONCEDIDA

7449 JEFFERSON DOS SANTOS PANTOJA NAO CONCEDIDA NIS nédo cadastrado
10579 JEFFERSON NAZARENO MOREIRA MONTEIRO NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
16175 JEFFERSON SOUZA MAFFEI E SILVA CONCEDIDA

7207  JEISA PACHECO DOS SANTOS CONCEDIDA
28967 JENILDE DE SOUZA SANTOS CONCEDIDA
25279 JENNIFER AMANDA ALVES DE AGUIAR CONCEDIDA

5380 JENNIFER DA SILVA AZEVEDO CONCEDIDA

229 JENNIFER OLIVEIRA DOS SANTOS CONCEDIDA
13456 JEOGALLENES SANTOS SILVA CONCEDIDA
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7322 JEOVANA DOS SANTOS MIRANDA CONCEDIDA
6202 JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO CONCEDIDA
12184 JERFESON DOS SANTOS CRUZ CONCEDIDA
7083  JERLISON MARCOS ARAUJO RIBEIRO CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
zaizdlh JESIEE ARG SRITD JLeR DN ERIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
19807 JESSICA ARAUJO SILVA CONCEDIDA
6606 JESSICA BATISTA DE ASSUNCAO CONCEDIDA
8238  JESSICA CAMPINAS DE JESUS CONCEDIDA
28577 JESSICA CASSIA DE JESUS JACOME NAO CONCEDIDA NIS excluido
2642  JESSICA DA TRINDADE PINTO NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
22386 JESSICA FURTADO DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
6990 JESSICA MACIEL DA TRINDADE NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
10853 JESSICA NASCIMENTO TENORIO CONCEDIDA
13034 JESSICA NEVES LEAO CONCEDIDA
5222  JESSICA PRISCILA SOUZA NEVES CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
8818  JESSICA RAIANE DE OLIVEIRA GUIMARAES NAO CONCEDIDA . ; . D
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
7512  JESSICA SCARLET FURTADO DOS SANTOS CONCEDIDA
4690 JESSICA SERRAO COSTA NAO CONCEDIDA NIS excluido
15615 JESSICA SILVA DA COSTA CONCEDIDA
4271  JESSICA SOARES BARBOSA CONCEDIDA
27088 JESSICA SUENE ANDRADE DO NASCIMENTO CONCEDIDA
5429  JESSICA TATIANE PEREIRA DE OLIVEIRA CONCEDIDA
20582 JESSICA THAIS LEMOS BATISTA DE OLIVEIRA CONCEDIDA
1575  JESSICA VITORIA SOUSA CASTELO CONCEDIDA
3318 JHEMILI CAMILI SILVA BAIA CONCEDIDA
14014 JHEMILLY DOS SANTOS RAIOL NAO CONCEDIDA NIS invéalido
~ NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
27114 JHENIFE DE SOUSA CORREIA DOS REIS NAO CONCEDIDA i . . . L
ornecido difere do nome registrado no CadUnico
13211 JHENIFER DE CARVALHO DAMASCENO NASCIMENTO CONCEDIDA
13952 JHENNIFER DE SOUZA TEIXEIRA CONCEDIDA
19740 JHENNIFER RENATA DA SILVA LIMA CONCEDIDA

15932

JHENYFER ALEXA DA SILVA SOEIRO

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
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24079 JHONATA MELO DA SILVA CONCEDIDA
10985 JHONATAN DE AZEVEDO PEREIRA MOTA CONCEDIDA
25796 JHONATA SILVA MORAES NAO CONCEDIDA NIS excluido
172 JHONNY PIMENTEL RODRIGUES CONCEDIDA
6228  JHORDAN DAVIDSON SOARES CAMPOS NAO CONCEDIDA IS nédo €0 dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
6964 HRIEUEL T D= 2 LD AR e fornecido difere do nome registrado no CadUnico
23690 JHULLY PORTILHO CASTRO NAO CONCEDIDA IS ndo €o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
13699 JHULYA EDUARDA CASTRO DO SANTOS NAO CONCEDIDA 1o 130 €0 da pessoa informadaliome comp eto
ornecido difere do nome registrado no CadUnico
23982  JHULY LEAL DE SOUZA NAO CONCEDIDA 'S ndo &0 dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
28590 JOANA BENICIO DE LIMA CONCEDIDA
28199 JOANILDE DE JESUS SANTOS DOS SANTOS CONCEDIDA
27385 JOANI MARTINS NAO CONCEDIDA NIS excluido
22529 JOAO BATISTA CORREA GONCALVES NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
16344 JOAO BATISTA SOARES ALMEIDA NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
10816 JOAO DENNIS PINTO PIMENTEL CONCEDIDA
25389 JOAO FILIPE DOS SANTOS LIMA CONCEDIDA
19588 JOAO HENRIQUE PERES MARQUES RODRIGUES CONCEDIDA
4769 JOAO JORGE FERREIRA MONTEIRO CONCEDIDA
2386 JOAO JORGE LEARTE MOREIRA JUIOR NAO CONCEDIDA NIS invalido
23908 JOAO MIGUEL CARVALHO SANTOS MOURA CONCEDIDA
11129 JOAO PAULO DE SOUZA VASCONCELOS CONCEDIDA
12611 JOAO PAULO SALES DA SILVA CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
4014  JOAO VICTOR AFONSO DE OLIVEIRA NAO CONCEDIDA ) . . D
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
23393 JOAO VICTOR BARBOSA CONCEICAO CONCEDIDA
10373 JOAO VICTOR BRANDAO BRITO CONCEDIDA
16621 JOAO VICTOR CARDOSO RABELO CONCEDIDA
27616  JOAO VICTOR CASTRO VEIGA CONCEDIDA
1284  JOAO VICTOR CEZAR DA COSTA CONCEDIDA
27678 JOAO VICTOR COSTA MACIEL NAO CONCEDIDA NIS invalido
10790 JOAO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA BOTELHO CONCEDIDA
28812 JOAO VICTOR FERREIRA BILO CONCEDIDA
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26666

3373

16075

8397

23271

21543

22444

11078

22160

2063

17586

25419

28369

26239

27

23992

13369

4031

9002

21016

25637

22187

29143

21923

10385

2664

7114

13978

28717

13076

5130

JOAO VICTOR FREITAS DE SOUZA
JOAO VICTOR SANTOS DA SILVA

JOAO VICTOR TEIXEIRA TAVARES

JOAO VITOR CRUZ MACHADO

JOAOQ VITOR DA SILVA DE CERQUEIRA
JOAO VITOR DA SILVA MORAES

JOAO VITOR DIAS NEVES

JOAQUIM GABRIEL LOBATO PEREIRA
JOAQUIM WANDERLEY MORAES MEDEIROS
JOBERT EDUARDO NASCIMENTO DA CUNHA
JOCIELMA MARIA COSTA DE SOUZA
JOCYMEIRE SOUSA BATISTA DA SILVA
JOEL DE MELO PINHEIRO

JOELMA BARBOSA DA SILVA

JOELSON RAMOS DA SILVA

JOEMILLY CRISTINI CARDOSO BARATA
JOHN KLEY AMARAL WANZELER
JOHNNY KENELD FREIRE DE CARVALHO
JOICE RUANE DE OLIVEIRA GUIMARAES
JOICE TRINDADE CARVALHO

JONATAS LIMA DOS SANTOS

JONATA VIDINHA ALMEIDA

JONATHAN GABRIEL NUNES ALMEIDA
JONATTAS BRAGA AMBE

JORDANA SANTOS ANTUNES
JORDANNA VIANA PINTO

JORDYER FREITAS CIRINO

JORGE AUGUSTO PAZ DA SILVA

JORGE LUCAS SOUZA RAIOL

JORGE LUIS DANTAS ROCHA

JORGE TADEU DA SILVA RODRIGUES

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

NIS excluido

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

NIS invalido
NIS invalido

NIS invalido

NIS néo cadastrado
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12507 JORJANE CARMEZIM DA SILVA CONCEDIDA
13495 JOSE AMADEUS MACIEL DANTAS CONCEDIDA
10113 JOSEANE PANTOJA MAIA CONCEDIDA
19554 JOSE AUGUSTO LOBATO DOS SANTOS CONCEDIDA

712 JOSE DAVI ROCHA PEREIRA CONCEDIDA
14319 JOSE FELIPE MACHADO LEANDRO CONCEDIDA
25049 JOSE GUILHERME DOS SANTOS MENDES NAO CONCEDIDA f'i'rsn ngfglfe?epjzsr?;n'g?é;zﬂjggr:oe é‘;&”@:ﬁé‘(’)
7803  JOSE GUILHERME JUNIOR NAO CONCEDIDA NIS invélido
29315 JOSE LUIS DA SILVA MOIA CONCEDIDA

7215  JOSE LUIS GARCIA SERRAO CONCEDIDA
19243 JOSE OMYR DE SOUZA NETO CONCEDIDA
23492 JOSE PEREIRA LEITAO NETO NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
8690 JOSEPH KENNEDY LIMA RATES NAO CONCEDIDA NIS invalido
16095 JOSE RAIMUNDO OLIVEIRA ALVES CONCEDIDA
22298 JOSE RICARDO PAIVA FILOMENO CONCEDIDA

2649  JOSE ROBERTO SIABRA NASCIMENTO CONCEDIDA
28760 JOSE WILLIAM GOMES PEREIRA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
7390  JOSIANE CRISTINA CASTRO DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS invalido
23818 JOSIANE DOS SANTOS NUNES NAO CONCEDIDA [0 10 €9 f‘je?epjzsr?:r:g?é;zﬂz/gg:j gompleto
6552 JOSIAS CRISTIANO DO ESPIRITO SANTO COELHO CONCEDIDA
13513 JOSIAS SERRA PIMENTEL NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
16012 JOSIELMA DA CONCEICAO CAMPOS COSTA CONCEDIDA
13084 JOSUE DE SA SOUZA CONCEDIDA
25295 JOVANA FREITAS PANTOJA CONCEDIDA
25080 JOVANA SOARES LIMA CONCEDIDA

3357 JOYCE CRISTINA BELEM DE SOUZA CONCEDIDA

5004 JOYCE DE ARAUJO LOBO NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
28981 JOYCE LORENA RIBEIRO CONCEDIDA

3205 JUAN CARLOS CORREA DALMAZO NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
7860  JUAN FILIPE PEREIRA DA SILVA NAO CONCEDIDA NIS invalido

16040

JUAN VITOR PEREIRA SILVA

CONCEDIDA
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14167 JUDIANE KETLEN MONTEIRO BORGES

13203 JULIA DE CASSIA DE MORAES BROES

14429 JULIA LETICIA DA SILVA BARROS

16360 JULIA LOBATO SILVA

2431  JULIANA ALVES LIMA

21623 JULIANA ALVES NORONHA

28528 JULIANA ARAUJO SERRAO

9051  JULIANA BORGES DOS SANTOS

6088  JULIANA CARDOSO SANTOS

9011  JULIANA DE FATIMA NEVES BEZERRA

8962  JULIANA FRANCA DE SOUZA

8009  JULIANA MARIA FARIAS TELES

26716 JULIANA MARTINS VASCONCELOS

10083 JULIANA MORAES PEREIRA

2158  JULIANA NASCIMENTO PANTOJA

3029  JULIANA SILVA SANTOS

7976  JULIANA VITORIA BRITO DE AZEVEDO

5068  JULIANE DA SILVA LIMA

4162  JULIANE DE SOUZA AMARAL

21389 JULIANE VICTORIA SILVA DOS SANTOS

26 JULIANY CORDEIRO DO NASCIMENTO

11052 JULIA PINHEIRO FARIAS

19474  JULIA VIANA BARROS

12820 JULIETA BRITO DE MORAIS DA SILVA

10661 JULLY BEATRIZ DA SILVA FERREIRA

26958 JULYANA VICTORIA ROMAO CARDOSO

26829 JUNIEL DO CARMO SOARES

22759 JUNIVALDO IAGO NUNES DA SILVA

13350 JUREMA DOS ANJOS PEREIRA

16702 JUYCE RODRIGUES ALMEIDA

13130 JYANN AUGUSTO FARIAS CHAVES

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NIS ndo cadastrado

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA
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24716

7611

27962

27867

17278

1443

20060

1406

4235

4942

18556

9905

23384

5764

22874

27189

2321

16750

4648

7927

25911

7419

14952

19378

21617

5819

21175

2839

3252

2046

14843

KAEL RODRIGO DE SOUSA CORREA
KAIKY LIMA MARCAL

KAILANE FIGUEIREDO

KAIO LUCAS DA SILVA RAPOSO

KAIQUE NELISON SILVA BRASIL

KAIQUE SOUZA SILVA

KALINE RODRIGUES DA SILVA

KALINY FURTADO FERREIRA

KALYANA JORDAO SILVA

KAMILA STEFHANY MESQUITA FERREIRA
KAMILLA DE SOUSA ZAINA

KAMILLY VITORIA FERREIRA DA SILVA
KAREM KENDRA OLIVEIRA DA SILVA
KAREN ADRIELLY DA SILVA OLIVEIRA
KAREN CATARINA ARAUJO DA SILVA
KAREN CRISTINA DA SILVA PALHETA
KAREN JULIANA CRUZ DE SOUSA

KAREN THALITA SILVA BARBOSA

KAREN YASMIN COSTA DE OLIVEIRA
KARINA PALHETA DO ROSARIO

KARINY STERFANNY DE SOUZA MOIA
KARLA ALESSANDRA SALGADO DOS SANTOS
KARLA FERNANDA MONTEIRO

KARLA MARIANA ALVES NASCIMENTO
KARLA VITORIA FIGUEIREDO DA SILVA
KARLA WALESCA BOTELHO DOS SANTOS
KARLOS EDUARDO DE PAULA VALADARES
KAROLAEN MOSCOSO DE ABREU
KAROLINE CARDOSO VALENTIM
KAROLINY ALMEIDA DE JESUS

KAROLYNNE BIANCA CHAGDAS DE LIMA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NIS excluido

NIS invalido

Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

NIS invalido

NIS néo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da MOTIVO
Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)

8783 KATHLEN DO SOCORRO BAIA MAUES
7805  KATHLENN SUELLEN MACIE ENDES
1899  KATIANE DE JESUS DA SILVA
21272 KAUANY SILVA MATOS
14894 KAUENNY EVELIM LACERDA CHAVES
22259 KAUE SOUSA SILVA
5385 KAYKY CEZAR DA SILVA PAZ
18359 KAYLANE PANTOJA DA SILVA
19199 KAYLANY VICTORIA RIBEIRO DA COSTA
7479  KAYLLA RAMOS DOS SANTOS
23591 KAYO EXPEDITO DE SOUZA MOIA
7192  KEILA BASTOS DOS ANJOS
9720 KEILA DIAS SIQUEIRA
20637 KELLEN ALVES PINTO
19509 KELLY NUNES DE OLIVEIRA MIRANDA
18364 KELVIN CORREA DE PANTOJA
16626 KELVIN DAS CHAGAS SILVA
16105 KEMELY KETHELEEN MENDES DA LUZ
28771 KEMILLY LOHANA CASTRO NOGUEIRA
1141  KENANNY SEMAYAS PALHET DE SOUZA
5737 KENNEDY VIANA OLIVEIRA
24133 KENNY MARJORIE DE AZEVEDO RODRIGUES
21167 KEROLEN MONTEIRO ALMEIDA
27898 KESIA DA SILVA SARMENTO

641 KESIA PAULO CORREIA
13483 KETELEM DE SOUZA NEVES
13080 KETHELEN LOPES ASTORE
28428 KETHENE LARISSA SOUZA DE MAGALHAES

34 KETLEN MAYLA DE SOUZA BITENCOURT
17389 KETLLEN CRISTINA DAMASCENO ARAUJO

1972 KETTLEN CARVALHO TABOSA REIS

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA

NIS ndo cadastrado

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAQ CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA

NIS invéalido

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA
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(Conforme informagao do SISTAC - MDS)

Resultado da
Solicitagao

12843 KEVEM MARCEL DA SILVA MARTINS

9181 KEVIA MARGALHO NORONHA

16896 KEVIANE NOGUEIRA RODRIGUES

19688 KEVYN MIRANDA SILVA

16566 KEYSE RENATA MENDES FARIAS DOS SANTOS

3354 KEYZE BARROS DA SILVA

4104 KEYZE STHEFANNY MACHADO LARA SOBRAL

22096 KEZIA KAILANNE RIBEIRO DA COSTA

27574 KHYRA VANESSA LOBO GRANGENSE

17743 KILSYA SPTEPHANE FERREIRA DA COSTA

7099 KLEDSON NASCIMENTO SILVA

10162 KLEYSON CARVALHO DA SILVA

20446 KLEYVERT LOPES GONCALVES

13708 LAIANE CUNHA MACIEL DE MATOS

19266 LAILA DA SILVA FERREIRA

9512  LAILLA AYARA SOUSA DE FRANCA

28535 LAIS DE OLIVEIRA

16308 LAIS DE OLIVEIRA SILVA

10089 LAISE SANTA BRIGIDA MIRANDA

8567 LAISSA MAMORE DA SILVA

20800 LAIZA CAMILLE DOS SANTOS CRUZ

21534 LAIZA MARIA DAS CHAGAS RAMOS

1117  LANA KARINE DA SILVA OLIVEIRA

27571 LANA LENE ALVES DE SOUZA

9887 LANNA AGATHA FREIRE PINHEIRO

7969 LANNA FURTADO DA COSTA

5178 LARA FABIANNY DE MELO FARIAS

16576 LARIANE PAIXAO SILVA

15454 LARISSA BARBOSA MOREIRA

16972 LARISSA BRANDAO LOPES

14763 LARISSA DA COSTA BARROS

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invélido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA

Cadastro Desatualizado

CONCEDIDA

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil

CONCEDIDA

CONCEDIDA
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¢ Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
3254 LARISSA DE CASSIA SILVA RODRIGUES CONCEDIDA
22108 LARISSA DE PAULA ALBUQUERQUE DOS SANTOS CONCEDIDA
~ NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
1693 LARISSA ELANE DOS SANTOS DIAS NAO CONCEDIDA f . ; ; g
ornecido difere do nome registrado no CadUnico
17010 LARISSA FERREIRA COSTA CONCEDIDA
20416 LARISSA GUIMARAES COSTA NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
5290  LARISSA KEILA RABELO E SILVA NAO CONCEDIDA IS ndo € o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
13470 LARISSA LIMA AMARAL CONCEDIDA
28811 LARISSA LUANA SILVEIRA PEREIRA CONCEDIDA
17779 LARISSA LUARA SIQUEIRA DE SOUZA CONCEDIDA
16783 LARISSA RIBEIRO BOTELHO CONCEDIDA
8451 LARISSA STEFANY BASTOS SILVA CONCEDIDA
6753 LARISSA VITORIA MACHADO QUADROS CONCEDIDA
28501 LARISSA VITORIA SARMENTO SANTANNA CONCEDIDA
738 LARISSIA MARQUES DA COSTA NAO CONCEDIDA NIS excluido
3550 LARYSSA LAIANE OLIVEIRA Y NAO CONCEDIDA (1> 140 €0 dapessoa nformadainome completo
ornecido difere do nome registrado no CadUnico
8473  LAUANI AGUIAR DA SILVA NAO CONCEDIDA 'S ndo €0 dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
9865 LAUANNA VITORIA BARBOSA DE PAULA CONCEDIDA
22064 LAUCELY DE NAZARE SILVA DE SOUZA CONCEDIDA
20015 LAURA MODESTO DA SILVA CONCEDIDA
13340 LAURA REIS DE CARVALHO NAO CONCEDIDA NIS invalido
14360 LAURA SAMELA RODRIGUES DA CONCEICAO CONCEDIDA
14819 LAURA SOFIA ALVES ARAUJO REIS NAO CONCEDIDA NIS invalido
732 LAURO BRENNER CUNHA RODRIGUES CONCEDIDA
20192 LAYANE DE PAULA COSTA SILVA CONCEDIDA
4526 LAYDNA ANDREZA DOS SANTOS NASCIMENTO NAO CONCEDIDA NIS nédo cadastrado
12553 LAYENE ALMEIDA DA SILVA CONCEDIDA
2819 LAYLLA CARYNNA CARDOSO SILVA CONCEDIDA
23874 LAYLMA MARIA PASLANDINO DOS SANTOS RAMOS NAO CONCEDIDA NIS invalido
2398 LAYSA BEATRIZ MACIEIRA E MACIEIRA CONCEDIDA
7506 LEAN ARTHUR DO CARMO SOUZA CONCEDIDA
20175 LEANDRA DE FATIMA FARIAS LIMA CONCEDIDA
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20989 LEANDRA DE OLIVEIRA VIANA CONCEDIDA
9991 LEANDRA DOS PASSOS MOREIRA CONCEDIDA
27519 LEANDRA KEROLYN DO MAR MORAES CONCEDIDA
11203 LEANDRO FAVACHO RAMOS HILDEBRANDO CONCEDIDA
6302 LEANDRO RODRIGUES PRESTES CONCEDIDA
7445 LEANY AMANDA DO CARMO SOUZA CONCEDIDA
27845 LEANY DE CASSIA CARDOSO FERREIRA CONCEDIDA
11830 LEDA CRISTINA DOS ANJOS DE LIMA CONCEDIDA
28483 LEIDE NETE DUTRA CAMARGO CONCEDIDA
10395 LEIDIANE LIMA DA SILVA CONCEDIDA
22837 LEILIANE DA SILVA CASTRO NAO CONCEDIDA NIS nédo cadastrado
7571 LEIRIELLE BUENO FERREIRA CONCEDIDA
19703 LENISE DE SOUSA CARVALHO CONCEDIDA
28044 LEONARDO AUGUSTO TRINDADE DE MIRANDA CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

28897 LEONARDO DA LUZ MAFRA

18917 LEONARDO GONCALVES DE SOUSA NAO CONCEDIDA NIS excluido
5322 LEONARDO SANTANA DA SILVA CONCEDIDA

17039 LEONIDAS MOTA REBELO CONCEDIDA

5342 LEONY GUEDES MENDES CONCEDIDA

12705 LETICIA ALINE PAMPHILIO ALMEIDA CONCEDIDA

8893  LETICIA ALVES PINTO DE SA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
22634 LETICIA CARDOSO DA SILVA CONCEDIDA

6221  LETICIA DANDARA RODRIGUES DE ALMEIDA CONCEDIDA

17150 LETICIA DA SILVA COUTINHO CONCEDIDA

26903 LETICIA DA SILVA DA COSTA CONCEDIDA

20646 LETICIA DOS SANTOS PANTOJA NAO CONCEDIDA NIS invélido
20494 LETICIA ESTER MEDEIROS DE SOUZA NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
25491 LETICIA FERNANDA CRUZ FERREIRA NAO CONCEDIDA NIS invélido
14263 LETICIA GABRIELE DA SILVA PEREIRA CONCEDIDA

26717 LETICIA GAMA NASCIMENTO CONCEDIDA

14736 LETICIA GOMES DE OLIVEIRA CONCEDIDA
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13342 LETICIA GONCALVES GONCALVES CONCEDIDA
24390 LETICIA KARINY FERREIRA BORGES NAO CONCEDIDA 'S ndo € o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
12049 LETICIA MARIA SILVA CUENTRO DA SILVA CONCEDIDA
4428 LETICIA MESQUITA ACACIO CONCEDIDA
21675 LETICIA REGINA DOS SANTOS DA COSTA CONCEDIDA
28656 LETICIA RODRIGUES SANTOS CONCEDIDA
22290 LETICIA SUZELY PAIVA DA SILVA CONCEDIDA
3885 LETICIA TAVARES DA COSTA CONCEDIDA
22038 LIA JENNEFER SARMENTO MARTINS CORREA CONCEDIDA
18031 LIANDRA CAROLINA SANTOS MORAIS CONCEDIDA
25280 LIANDRA KATARYNA DA SILVA FAVACHO CONCEDIDA
9093 LIDAIANE MOTA FERREIRA NAO CONCEDIDA NIS invéalido
19589 LIDIA CAMILA BARATA PINHEIRO NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
4144 LIDIANA THAISSA DA SILVA ABADESSA CONCEDIDA
24210 LIDIANE HELENA ROCHA MIRANDA MAURICIO CONCEDIDA
2679 LIGIA CARVALHO VIVEIROS CONCEDIDA
13099 LIGIANE DOS SANTOS DA CRUZ CONCEDIDA
1894 LILIANE QUEIROZ DE VASCONCELOS CONCEDIDA
9685 LILIANE RODRIGUES MARTINS CONCEDIDA
11990 LILIANE SANTOS MONTEIRO CONCEDIDA
10278 LILIA VANESSA SOUZA DOS PASSOS CONCEDIDA
20025 LINDA GABRIELLY LOBO DUARTE BRASIL CONCEDIDA
8993 LISANDRO GONCALVES DE ABREU CONCEDIDA
27940 LIVIA ALVES CARNEIRO CONCEDIDA
10681 LIVIA CHRISTINE DOS SANTOS RODRIGUES NAO CONCEDIDA NIS invalido
1173 LIVIA DA SILVA BAIA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
15355 LIVIA DE NAZARE QUARESMA DOS SANTOS CONCEDIDA
22085 LIVIA KAILANY PEDROSO DE OLIVEIRA NAO CONCEDIDA NIS invélido
27911 LIVIA MARIA BASTOS GONCALVES CONCEDIDA
12972 LIVIA MARIA MARTINS VILARINS CONCEDIDA
18426 LIVIA RODRIGUES COSTA CONCEDIDA
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1242

16705

27053

15065

376

23030

9249

9503

13564

4473

27862

9381

17844

20042

94

8115

6563

7441

24777

26335

20379

17715

5698

16554

9448

9031

28329

7294

28463

25755

13232

LIVIA SANTANA GONCALVES LOBATO

LIVIA SANTOS FARIAS

LIVIO VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA

LIZANDRA CAROLINE VALENTE GAIA DE JESUS

LORANA SOARES TORRES

LOREDANA RODRIGUES MERCES
LORENA CARDOSO DE SOUZA

LORENA CARDOSO FERREIRA
LORRANADO SOCORRO DA SILVA RIBEIRO
LORRANA THAISSA DA CRUZ LOPES
LORRANE GALVAO DE MOURA
LORRANE SANTOS SILVA

LORRAN GABRIEL GOMES ROCHA
LORRANY CUNHA BORGES

LOUHANNY STEPHANIE ANDRADE DA SILVA
LUANA ARAUJO FARO

LUANA CAMILA RIBEIRO MATIAS

LUANA CAROLINE SIQUEIRA DO VALE
LUANA CORREA PARDAUIL DE MORAES
LUANA COSTA ANDRADE

LUANA CRISTINA FERREIRA JARDIM
LUANA CRISTINA MIRANDA SOUZA
LUANA CRISTINA PINHEIRO GARCIA
LUANA CRISTINI DE OLIVEIRA SOUZA
LUANA DIAS DE LIMA

LUANA DOS PASSOS COSTA

LUANA DUARTE BARBOSA

LUANA RAQUEL DA SILVA TEIXEIRA
LUANA SILVA NUNES

LUANA SILVA PINHEIRO

LUAN DE JESUS HENRIQUES ALVES

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NIS nado cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo cadastrado

Cadastro Desatualizado

NIS invalido

NIS invalido

NIS ndo cadastrado

Cadastro Desatualizado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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19871 LUANE DA SILVA LUCAS CONCEDIDA
12359 LUANE FREITAS MENDONCA CONCEDIDA
3654 LUAN ENZO MARQUES TAVARES CONCEDIDA
20936 LUANE OLIVEIRA ALHO CONCEDIDA
11268 LUANE POMPEU BORGES CONCEDIDA
24707 LUAN HENRIQUE SILVA DOS REIS CONCEDIDA
16127 LUAN LUCAS GEMAQUE DOS SANTOS NAO CONCEDIDA 11510 € e e e
ornecido difere do nome registrado no CadUnico
11944 LUANN GUSTAVO MATTA DELGADO NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
13566 LUAN RODRIGO LIMA AMARAL CONCEDIDA
5752 LUCAS ALEXANDRO CAMARA DA COSTA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
17453 LUCAS ASAPH ROCHA TITO CONCEDIDA
3555 LUCAS BATISTA CONCEDIDA
25100 LUCAS DA PAIXAO OLIVEIRA CONCEDIDA
18219 LUCAS DE CASTRO GOMES CONCEDIDA
~ NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
6555 LUCAS DE JESUS QUINTELA DA SILVA NAO CONCEDIDA i . . . e
ornecido difere do nome registrado no CadUnico
22989 LUCAS DE SOUZA E SOUSA CONCEDIDA
155 LUCAS DOS SANTOS SILVA CONCEDIDA
23216 LUCAS EDUARDO SILVA MARTINS CONCEDIDA
16117 LUCAS FELIPE DA SILVA CHAVES CONCEDIDA
6054 LUCAS FROTA SILVA DE CARVALHO SOUZA CONCEDIDA
11367 LUCAS GABRIEL CARDOSO DE SOUZA CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
5860 LUCAS GEOVANE BRITO MARQUES NAO CONCEDIDA . . . D
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
1911 LUCAS HENRIQUE CONCEICAO SANTOS NAO CONCEDIDA NIS excluido
24336 LUCAS HENRIQUE DA SILVA E SILVA NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
11969 LUCAS JOSE MAGALHAES LIMA CONCEDIDA
17990 LUCAS LEONARDO OLIVEIRA BRITO CONCEDIDA
26457 LUCAS LOPES SANTOS CONCEDIDA
27097 LUCAS NEVES DOS SANTOS CONCEDIDA
21296 LUCAS PINTO DE ALMEIDA CONCEDIDA
13823 LUCAS ROCHA BRITO CONCEDIDA
19700 LUCAS RYAN DE MELO FEIO CONCEDIDA
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6045 LUCAS SANTOS MIRANDA
19131 LUCAS SILVA DOS SANTOS
16813 LUCELIA MAC DOVEL RIBEIRO CORREA
16966 LUCIA ELLEN RODRIGUES GONCALVES
8716  LUCIANA BATISTA CUITE LOPES

9306 LUCIANA DO SOCORRO MENEZES DA SILVA
7513  LUCIANA DOS SANTOS MARTINS
27702 LUCIANA SOUZA ALVES DE FIGUEIREDO
12413 LUCIANE ALVES DOS SANTOS
16433 LUCIANE NEVES LISBOA
28591 LUCIANO PANTOJA

2280 LUCIANY CRISTINA LIMA FURTADO DE SOUZA
25442  LUCICLEIDE RODRIGUES BAIA

558 LUCIELE SOUTO PINHEIRO
16976 LUCIELE TALINO AIRES

1544  LUCIENE RIBEIRO OLIVEIRA
21962 LUCILENE SARMENTO MARTINS CORREA
18540 LUDMILA MARQUES LIMA COLARES
12833 LUDMILA VIEIRA BARBOSA
13091 LUDMILA VITORIA DE SOUZA JOHNSTON
6938 LUDYMILE LEARTH SILVA
28645 LUEIWE DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA
13954 LUESLEY FERNANDES MONTEIRO
15633 LUIS CARLOS VILHENA NASCIMENTO

5152  LUIS CLAUDIO TAVARES XAVIER
22538 LUISE GABRIELLE PEREIRA LOPES
22918 LUIS EZEQUIEL FREIRE AGRA DE SA
12122 LUIS FELIPE DA COSTA ABREU
10348 LUIS FERNANDO SANTA BRIGIDA MIRANDA
25738 LUIS GUSTAVO NEVES LISBOA

21891 LUIS WEVERTON PEREIRA CASTRO

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS excluido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

CONCEDIDA
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26824 LUIZA DA CRUZ DE JESUS CONCEDIDA
22952  LUIZA DE FATIMA FURTADO OLIVEIRA CONCEDIDA
17249  LUIZA DE SOUZA NOVAES CONCEDIDA
13704 LUIZA GABRIELLA BARBOSA DOS SANTOS CONCEDIDA

9074  LUIZA MANUELLA OLIVEIRA DE CARVALHO CONCEDIDA
26467 LUIZA NYCOLLY DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS CONCEDIDA
12500 LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS CONCEDIDA

166  LUIZA RAFAELA DOS SANTOS PAMPLONA CONCEDIDA

7347  LUIZ CARLOS DA SILVA MONTEIRO CONCEDIDA
15195 LUIZ CLAUDIO ARAUJO MESQUITA NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
20547  LUIZ FELIPE DA SILVA ROQUETA CONCEDIDA
28529  LUIZ FERNANDO DA SILVA SILVA CONCEDIDA
28376 LUIZ HENRIQUE NAO CONCEDIDA NIS nédo cadastrado
21939  LUIZ HENRIQUE SIMOES DO ROSARIO CONCEDIDA

2721  LUMA GERMANO DE BRITO MACHADO CONCEDIDA
27068 LUYZE BEATRIZ MARQUES CAETANO CONCEDIDA

827  LUYZE DE FREITAS GONCALVES NAO CONCEDIDA NIS invalido

8967  LUZILENE RODRIGUES BARROS CONCEDIDA
18499 MADALENA SILVA DE LEMOS CONCEDIDA

237 MADSON CORREA LIMA NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
25105 MAEWY NATHALIA DA CONCEICAO NASCIMENTO NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
21301 MAGGIE DE CASSIA LOBO LISBOA CONCEDIDA
19016 MAHAYLA STHERFFANNY SILVA DA SILVA NAO CONCEDIDA fNoIrSn Qg‘(’jg; ]f‘e?epszsr?;;gféngggg':s ggdmjr'fé%
27642 MAIARA GABRIELA NEVES DOS SANTOS CONCEDIDA
21925 MAIARA LAIS CARNEIRO DIAS NAO CONCEDIDA NIS invalido
16659 MAICON WELLINGTON PANTOJA DE SOUZA NAO CONCEDIDA (1> 140 €0 dapessoa informadalnome completo

ornecido difere do nome registrado no CadUnico

19140 MAIKOM SERGIO RODRIGUES BARROS CONCEDIDA
21260 MAIKON URIAS RAMOS DOS REIS CONCEDIDA

4077  MAIRLE DAS DORES FARIAS CONCEDIDA
10085 MAISSA CRISTINE BARBOSA BORGES CONCEDIDA
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8979 MALENA DA SILVA LIMA GOMES CONCEDIDA
4160 MAMIBIA ASTRID BASTOS DE MENDONCA CONCEDIDA
15895 MANOELLE REBECA SIRAIDES DE BRITO CONCEDIDA
13559 MANUELA MICKELLY MONTEIRO MORAES CONCEDIDA
14327 MANUELE MONTEIRO DA SILVA CONCEDIDA
21031 MANUELE MONTEIRO DOS SANTOS CONCEDIDA

10054 MANUELLE RAMOS DOS ANJOS

154 MARA MARCELI GOMES LOPES

28438 MARA NASCIMENTO DA SILVA

2436 MARCELA DA CRUZ PROGENIO

6714 MARCELA DE OLIVEIRA MONTEIRO

12904 MARCELA GERHARDT DE OLIVEIRA

6043  MARCELLA GABRIELLA TEIXEIRA DOS SANTOS

14245 MARCELLA JEANNY RODRIGUES DO CARMO

14907 MARCELLE CRISTINA SANTOS DA CRUZ

7659  MARCELLY LEITAO FREITAS

18544 MARCELLY SILVA ALHO

6494 MARCELO PEREIRA DA SILVA

18932 MARCELO SILAS LIMA OLIVEIRA

8051 MARCEL RODRIGUES GUEDES

14413 MARCELY DA COSTA SILVA

12294 MARCELY MOREIRA LOPES

16905 MARCIA DA SILVA E SILVA

9195 MARCIA DE SOUSA LEITE

23629 MARCIA GUIMARAES CARDOSO

20068 MARCIA NICOLE DOS REIS NEVES

29232 MARCIA NILDA DE BRITO NOVAES

26632 MARCIA PROGENIO DE MELO

8201 MARCIELEM LOPES ARAGAO

25421 MARCILENE DE ALMEIDA NEVES

224 MARCILENE VILHENA DOS SANTOS

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS excluido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA
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11851 MARCIO MACIEL

9017 MARCIO ODENILSON COSTA DAMASCENO
2711  MARCIO VINICIO DA SILVA SOUSA
26997 MARCO ANTONIO BRAGA SALDANHA
16713 MARCOS ADRIANO MACHADO ALVES
25148 MARCOS ANDRE AMARAL PAIXAO
18065 MARCOS ANTONIO MARTINS DE SOUZA
19363 MARCOS ANTONIO OLIVEIRA PIMENTEL
14140 MARCOS BRUNO LOBATO POMPEU
27344 MARCOS MARQUES MARQUES
14324 MARCOS MATHEUS OLIVEIRA SOUSA
22055 MARCOS PAULO MALCHER DE ARAGAO
25040 MARCOS VICTOR DOS PRASERES TELES
4338 MARCOS VINICIOS PUREZA MACHADO
4059 MARCOS VINICIUS ALMEIDA DOS SANTOS
18302 MARCOS VINICIUS FARIAS LISBOA

1343 MARCOS VINICIUS FERRO DE OLIVEIRA
1855 MARCOS VINICIUS LUZ BARBOSA
20143 MARCOS VINICIUS MARTINS AGUIAR

321 MARCUS HENRIQUE LOPES MELO
10158 MARCUS VINICIUS ARAUJO DA COSTA
17769 MARCUS VINICIUS CORREA TOURAO
5959 MARCUS VINICIUS DANTAS MIRANDA

853 MARCUS VINICIUS DOS REIS DE OLIVEIRA
2282 MARCUS VINICIUS MORAES DE LIRA

9881  MARIA ALAIDE RIBEIRO PISON
21280 MARIA ALICE CONCEICAO DA SILVA
21198 MARIA APARECIDA DE SOUZA E SOUZA
21203 MARIA BERNADETE DA CONCEICAO MOREIRA
18936 MARIA CALINE DE OLIVEIRA MIRANDA

29105 MARIA CANDIDA NUNES DE FREITAS SILVA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAQ CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA

NIS excluido

CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEBIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA
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16033 MARIA CAROLINE MONTEIRO BORGES CONCEDIDA
4038 MARIA CLARA BASTOS ARAUJO DA SILVA NAO CONCEDIDA NIS nédo cadastrado
19121 MARIA CLARA DA SILVA VIEIRA NAO CONCEDIDA NIS invélido
15252 MARIA CLARA DOS SANTOS BARBOSA CONCEDIDA
7342 MARIA CLARA PEREIRA ROSARIO CONCEDIDA
12041 MARIA DA CONCEICAO PINHEIRO PEREIRA CONCEDIDA
8597 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES GAIA CONCEDIDA
13810 MARIA DE JESUS FEITOZA DOS SANTOS CONCEDIDA
20511 MARIA DE JESUS MORAES VILHENA CONCEDIDA
25834 MARIA DE NAZARE MAIA CONCEDIDA
14571 MARIA DIANE ASSUNCAO MENDES CONCEDIDA
14416 MARIA DO SOCORRO ALVES FERREIRA CONCEDIDA
20206 MARIA DO SOCORRO DIAS DOS SANTOS CONCEDIDA
18699 MARIA EDUARDA BARATA PASSINHO CONCEDIDA
24467 MARIA EDUARDA BEZERRA NEGREIROS CONCEDIDA
14129 MARIA EDUARDA CORREA GONZAGA NAO CONCEDIDA NIS nédo cadastrado
2585 MARIA EDUARDA DERECI FARIAS SEREJA CONCEDIDA
4380 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BRABO NAO CONCEDIDA NIS invalido
21835 MARIA EDUARDA DUARTE NEVES CONCEDIDA
21651 MARIA EDUARDA FIGUEIRA FROZ CONCEDIDA
13441 MARIA EDUARDA FREITAS DE SOUZA CONCEDIDA
22309 MARIA EDUARDA JUSTINIANO DAMASCENO NAO CONCEDIDA NIS nédo cadastrado
26222 MARIA EDUARDA LAMEGO DA SILVA CONCEDIDA
28162 MARIA EDUARDA SANTOS CAXIAS CONCEDIDA
23921 MARIA EDUARDA SOUZA DE LIMA CONCEDIDA
17385 MARIA ELOHA MOREIRA REIS CONCEDIDA
12080 MARIA ELOIZA DA SILVA COSTA NAO CONCEDIDA 'S hdo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
27182 MARIA FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
14050 MARIA FERNANDA OLIVEIRA LOUCHARD DA CUNHA CONCEDIDA

19408

MARIA GABRIELA DE SOUZA MATOS

NAO CONCEDIDA

NIS invélido
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Resultado da
Solicitagao

10430

23910

4806

3648

23364

21683

28757

26231

18835

27305

4388

22143

10011

1651

20063

26762

20960

7983

14089

14282

9279

14537

7877

19357

7372

20314

26913

44

17179

3341

21729

MARIA HANNYELEN DE OLIVEIRA REIS
MARIA HELENA DOS SANTOS SALES
MARIA HELOISA MENEZES CAVALCANTE
MARIA HILDA DE SOUZA RAMOS

MARIA JOAQUINA FERNANDES MARQUES
MARIA JULIA SENA SILVA

MARIA KAILANE DA SILVA DE SOUZA
MARIA LAUANDA MACIEL PEREIRA
MARIA LAURA ESCHER RODRIGUES
MARIA LUCIENE DE VILHENA ASEVEDO
MARIA LUISA PAULAIN FURTADO

MARIA LUIZA RIBEIRO PEREIRA

MARIA LUIZA RODRIGUES DE ARAUJO
MARIA LUIZA SANTOS E SANTOS

MARIA LUIZA VIEIRA NEVES

MARIA MADALENA DOS SANTOS SILVA
MARIANA ALVES DA SILVA

MARIA NAIANE CORREIA DOS SANTOS
MARIANA LIMA PEIXOTO

MARIANE SANTOS

MARIA PAULA PAUXIS RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA SALVELINA OLIVEIRA DA COSTA
MARIA VALDETE VIEIRA FIGUEIREDO
MARIA VITORIA BRABO LIMA

MARIA VITORIA CARDOSO TAVARES
MARIA VITORIA SILVA FEITOSA

MARIELY BEATRIZ OLIVEIRA TELES
MARIE VICTORIA DO CARMO SILVA
MARILDA COELHO VEIGA

MARILENE SARGES DO CARMO

MARINEIA DE SOUSA MAUES

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

NAO CONCEDIDA NIS invalido

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS n3o cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA
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7656 MARIVAN PINHEIRO FERREIRA CONCEDIDA

11982 MARIZETE DE SOUZA LOPES CONCEDIDA

8350 MARLETE DOS SANTOS FERREIRA CONCEDIDA

15648 MARLLA MARIANNI CRUZ GOMES FERREIRA NAO CONCEDIDA NIS invalido

14171 MARLON RICARDO DOS SANTOS ARAGAO CONCEDIDA

13648 MARQUES MARTINS DO REGO CONCEDIDA

18673 MARRONRI LEAL DAS CHAGAS CONCEDIDA

16904 MARTA DO CARMO SILVA NAO CONCEDIDA NIS invalido

19787 MARY ALESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA NAO CONCEDIDA IS néo €0 dapessoainformada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

29262 MARY JANNE SOUZA DA SILVA NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado

24818 MATEUS DE SOUSA SANTANA CONCEDIDA

4776  MATEUS ESPIRITO SANTO LIMA CONCEDIDA

16276 MATEUS MARQUES GOMES NAO CONCEDIDA NIS invélido

10749 MATEUS TAVARES AMARAL CONCEDIDA

15697 MATHEUS COSTA FONSECA CONCEDIDA

22676 MATHEUS CRISOSTOMO BOTELHO CONCEDIDA

19606 MATHEUS DA SILVA DIAS CONCEDIDA

6437 MATHEUS DA SILVA REIS CONCEDIDA

29101 MATHEUS DO NASCIMENTO RIBEIRO CONCEDIDA

3169 MATHEUS DUARTE COSTA DOS REIS CONCEDIDA

23113 MATHEUS FELIPE VERDEROSA RIBEIRO NAO CONCEDIDA NIS invélido

10750 MATHEUS KALEL DAS NEVES BORGES NAO CONCEDIDA NS ndo € o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

11156 MATHEUS LAZARO HOLANDA CRUZ CONCEDIDA

8452 MATHEUS LORRAN SILVA COSTA CONCEDIDA

15571 MATHEUS NUNES DE OLIVEIRA CONCEDIDA

3305 MATHEUS OLIVEIRA E SILVA CONCEDIDA

3633 MATHEUS REIS E SILVA CONCEDIDA

7309  MAURICIO LEAO FELGUEIRAS CONCEDIDA

4588  MAURICIO LEITAO VIEIRA CONCEDIDA

26139 MAURO JOSE CUNHA MENDES JUNIOR CONCEDIDA

9642  MAX MARIANO DOS SANTOS GLORIA NAO CONCEDIDA NIS excluido
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13917 MAYANE CASTRO NOVAES CONCEDIDA
13927 MAYANE FONSECA BENICIO CONCEDIDA

20553 MAYANNE MYCHELLE CARVALHO DA SILVA

18059 MAYANY DE JESUS TEIXEIRA DE QUADROS

16992 MAYARA CAROLLINE SILVA TAVARES

26173 MAYARA DA SILVA AGUILAR

2666 MAYARA DE QUADROS CONCEICAO
269 MAYARA DE SOUZA MENDES

15800 MAYARA FERREIRA MACIEL DA SILVA

28042 MAYARA MIRANDA FERREIRA

2905 MAYARA TEIXEIRA SENA

4691 MAYARA VIVIAN DOS SANTOS

3971 MAYCON WELISON DA SILVA LIMA

5873 MAYK DOS SANTOS OLIVEIRA

4818 MAYRA ARAUJO BRITO

20711 MAYRA CAROLINE LIMA DA SILVA
27152 MAYRA DAYANNE NEPOMUCENO DE LIMA
16798 MAYRA EMANUELE MACIEL DIOGO
15824 MAYRLA DE OLIVEIRA FONTES
21392 MAYUME DOS SANTOS RODRIGUES
16190 MEIRE LUCI DA SILVA GONCALVES
24413 MERIVANE FRANCO SIQUEIRA

12001 MESSIAS BALIEIRO DOS SANTOS
18253 MESSIAS DE JESUS RIBEIRO GOMES
16469 MEZAC SANTOS DA SILVA

22150 MICHAEL MACIEIRA GOMES

23111 MICHELE DA SILVA FARIAS

10692 MICHELE DIAS DE MENEZES

3686 MICHELE SILVA DOS SANTOS

495 MICHELLY DA SILVA ABREU

26733 MICKELLY SHARLLEYSE SOUSA DOS SANTOS

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido
NIS invalido
Cadastro Desatualizado

Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo cadastrado

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS invalido

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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12941 MIGUEL YURI DO ESPIRITO SANTO DO CARMO CONCEDIDA
8494 MIKAEL CRISTIAN COSTA DOS REIS NAO CONCEDIDA NIS invalido
13461 MILENA NUNES DA COSTA CONCEDIDA
11180 MILENA OLIVEIRA MARINHO CONCEDIDA
20149 MILENNA DE NAZARE RODRIGUES DA SILVA CONCEDIDA
29025 MILLA GLEISE RISUENHO SILVA NAO CONCEDIDA 15180 €0 f'e?epjzsr?:rgfe’gz?gg‘g;”s o
882 MILLENA DE SOUZA CARVALHO CONCEDIDA
26670 MIRIAN COSTA FARIAS CONCEDIDA
7683  MIRIAN JAYANNE PANTOJA NUNES CONCEDIDA
2292 MIRIAN RODRIGUES NUNES CONCEDIDA
28409 MIRLENE VANESSA MACIEL CASTRO NAO CONCEDIDA NS ndo €o da pessoa informada/inome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
10865  MOISES COSTA CORREA NAO CONCEDIDA (02250 ™ fere o nome registrado o Gadinico
15844 MOISES LOPES DA SILVA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
26797 MOISES MORAES MONTEIRO CONCEDIDA
23619 MOISES PEREIRA DE MORAES CONCEDIDA
18376 MONICA DE CASSIA SILVA E SILVA CONCEDIDA
saog  MONICA KAYLLANE FERREIRA SARRAF OE NAO CONCEDIDA NS 1 &0 62 esson nlormaderome conpleo
6431 MONICA MARIA FIRMIANO DE SOUZA CONCEDIDA
23456 MONICA RODRIGUES GONCALVES NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
6136 MONIQUE CRISTINA RAMOS DE ASSUNCAO CONCEDIDA
3655 MURILO CARDOSO CONTENTE NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
9866 MURILO KAUE AMORIM DO ESPIRITO SANTO CONCEDIDA
21420 MYKAELE DOS SANTOS MAIA CONCEDIDA
20065 MYKEIAS RICHARDE LUZ SILVA CONCEDIDA
27504 MYLANA CORREA SABINO CONCEDIDA
9846 NACIELE DO CARMO MOREIRA LISBOA CONCEDIDA
178 NADIA KARIME MORAES SENA CONCEDIDA
3090 NADIENE NASCIMENTO DA SILVA CONCEDIDA
29080 NADSON BRUNO SILVA ARAUJO CONCEDIDA
28961 NAGILA AMANDA SILVA ARAUJO CONCEDIDA
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MOTIVO
(Conforme informagao do SISTAC - MDS)

15646

12014

10485

28662

22139

17413

28984

5015

20697

25992

13239

8799

291

5544

26136

22865

281

13431

3989

8249

17048

17602

12635

11838

923

26776

4087

26714

10643

3531

10910

NAIANY MICHELY BATISTA DOS REIS
NAIR BEATRIZ DOS SANTOS SILVA
NAIR DA SILVA CARDOSO

NAITIANE BORGES DA SILVA
NALANDA DE SOUZA CARVALHO
NALIELSON DA VEIGA PANTOJA
NAMARA ALMEIDA DE OLIVEIRA
NATALIA CAROLINE ROCHA MORAIS
NATALIA FARIAS SERRA

NATALIA LEITE DE SOUSA

NATALIA PAULA DE MACEDO
NATALIA PAULA GUIMARAES SILVA
NATALIA TIFANNY DA CONCEICAO
NATANAEL MAIA

NATHAIA GOMES CORREA

NATHALIA GABRIELLY DOS REIS E SOUZA
NATHALIA MOTA DE SOUSA

NATHAN TADEU SILVA DUARTE
NATHIELLY DE MELO MARTINS
NAYANA PEREIRA DE CARVALHO
NAYAN DA SILVA FERREIRA

NAYANE DE SOUSA BRAGA

NAYANI BARBOSA PANTOJA

NAYARA ANTONIA PIRES GUIMARAES
NAYARA CRISTINA FAVACHO ATAIDE
NAYARA DAYANE FERREIRA CRUZ
NAYARA HELENA DE LIMA BARBALHO
NAYARA MELO SOUSA

NAYLA FONSECA DO AMARAL

NAYLA RAYSSA PEREIRA QUADROS

NAYRA CAROLINA DOS SANTOS FREITAS

NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS ndo cadastrado

NIS néo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS excluido

NIS invalido

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido
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Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da
Solicitagao

MOTIVO
(Conforme informagao do SISTAC - MDS)

16082

20609

27838

16083

7630

7838

26480

18276

20996

13788

24334

15983

15484

12338

7223

19442

28822

4925

10830

23773

9739

22438

14318

9819

13600

12634

8316

3173

208

13634

12233

NAYRA CORREA DA COSTA

NAYRA LEITE DE ARAUJO

NAZARE SOCORRO SILVA

NEANDER DE SOUZA FERREIRA

NEDA FARIAS MELO

NEEMIAS EVERALDO DA SILVA E SILVA

NEIZA VANESSA PINHEIRO FERREIRA

NELIANE FERREIRA BORGES

NELICE RODRIGUES DA SILVA

NELMA FERREIRA RODRIGUES

NELY MIRANDA AMARAL

NEURIVALDO NAZARE DE OLIVEIRA JUNIOR

NICOLAS LUCA ALMEIDA VARELA

NICOLAS MIGUEL TAVARES CARVALHO DA SILVA

DIAS
NICOLLAS OLIVEIRA DE AQUINI

NICOLLYN SILVA FRANCO

NICOLY DA SILVA LOBO

NICOLY LIMA VALADARES
NILCELLY PEDRO SOUZA

NILCE OLIVEIRA E OLIVEIRA

NILVIA RAIMUNDA DA SILVA NUNES
NIVEA SENA CORDEIRO

NOEMI SILVA DE BARROS

NYARA IZAELLE DE MOURA LUIZ

OCILENE MIRANDA GONCALVES

OCINEIA MACEDO GONCALVES DE MOURA

OCINETE BARROS DA COSTA

ODENILSON CRUZ VASCONCELOS

ODILAIR CAMILO DA CUNHA VASCONCELOS

ODILON SANTOS DOS SANTOS

ORISMAEL SOUZA DA SILVA

NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NIS invélido

NIS ndo cadastrado

Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da
Solicitagao

MOTIVO
(Conforme informagao do SISTAC - MDS)

8038

28848

20963

9998

24980

16938

19216

3751

10307

26161

10711

1106

17091

9228

12296

15922

5952

264

29310

6551

13480

548

26278

3093

945

3872

12626

15847

3473

19287

6205

ORLANDO DANIEL FERREIRA COHEN
ORLANDO DE JESUS LOPES DAVID
ORLANDO MAIA TEIXEIRA NETO
ORMINDA BEATRIZ CUNHA DA COSTA
OSCARLITO SEBASTIAO DE SOUSA MORAES
OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA
OTAVIO HENRIQUE AGUIAR DA SILVA
OZIEL DAVID AMORAS CEREJA

PABLO ALVES SILVA

PABLO EDUARDO SILVA REIS

PABLO HENRICK DE SOUZA MELO

PAKER SULLIVAN FARIAS DO CARMO
PAMELA DA SILVA ALMEIDA

PAMELA JOELE SILVA E LIMA

PAMELA LETICIA MAIA SANTOS

PAMELA PASTANA ROSARIO

PAMELLA DI PAULA CARDOSO MARTINS
PAMELLA OLIVEIRA DA SILVA

PAOLLA SILVA BRITO

PATRICIA DA SILVA NEVES

PATRICIA DO SOCORRO BARBOSA CARACOL
PATRICIA DOS SANTOS ASSUNCAO
PATRICIA MARTINS MARTINS

PATRICIA PEREIRA DA SILVA

PATRICIA RAPHAELA REIS RAMOS
PATRICIA SERRA DOS SANTOS

PATRICIO NEVES MOREIRA

PATRICK LORRAN CORREIA LEITE
PATRICK LUAN ALBUQUERQUE PACHECO
PATRICK QUEIROZ CARDOSO PINHEIRO

PATRICK ROGERIO CORREA FERNANDES

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS excluido

Cadastro Desatualizado

NIS invéalido

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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Inscricdo Nome do Candidato

Resultado da

MOTIVO

Solicitagao (Conforme informagao do SISTAC - MDS)
14687 PAULA BEATRIZ BRITO AVIZ CONCEDIDA
19413 PAULA BEATRIZ CUNHA RODRIGUES CONCEDIDA
~ NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
368 PAULA CAROLINE CUNHA NASCIMENTO NAO CONCEDIDA . . . L
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
22855 PAULA DA SILVA BARBOSA CONCEDIDA
27975 PAULA GABRIELLE DA GAMA CARVALHO NAO CONCEDIDA NIS invalido
14096 PAULA GEOVANNA MOY MEDINA CONCEDIDA
3729  PAULA GISLE DA SILVA LOPES NAO CONCEDIDA (1040 €0 da pessoa informadaliome comp eto
ornecido difere do nome registrado no CadUnico
13177 PAULA MENDES MELO NAO CONCEDIDA NIS invalido
7728 PAULA MYRLA CONCEICAO ROCHA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
28032 PAULA PRISCILA BARATA DA SILVA CONCEDIDA
4005 PAULA REGINA DA COSTA CANTAO CONCEDIDA
27378 PAULO ANDRE DE ALMEIDA SILVA NAO CONCEDIDA NISndo éo dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
24097 PAULO DENOLY SERRA DE SOUZA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
15833 PAULO EDUARDO DE PAULA REIS CONCEDIDA
15683 PAULO HENRIQUE DE PAULA REIS CONCEDIDA
13245 PAULO HENRIQUE DOS REIS NEGRAO NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
10925 PAULO HENRIQUE MAFRA ASSUNCAO CONCEDIDA
18100 PAULO JORGE SOARES RAAD CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
12243 PAULO JOSE GALVAO DA SILVA NAO CONCEDIDA . ; . L
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
21091 PAULO NASCIMENTO BARROSO CONCEDIDA
181 PAULO RONALDO MOREIRA DA COSTA JUNIOR CONCEDIDA
8655 PAULO SERGIO REIS DE OLIVEIRA CONCEDIDA
19761 PAULO VENICIOS SANTOS SILVA NAO CONCEDIDA NIS invalido
16134 PAUL ROBERT MYKO JOHN DA SILVA BRAGA CONCEDIDA
5994 PEDRO ALESSANDRO SILVA NASCIMENTO CONCEDIDA
8544 PEDRO HENRIQUE PINHEIRO SILVA CONCEDIDA
3837 PEDRO PAULO MAGNO DE MORAES NAO CONCEDIDA NIS invélido
17475 PEDRO VINICIUS SANTA BRIGIDA SOUZA CONCEDIDA
27510 PETRESON KAWAN PEREIRA PETRONILO CONCEDIDA
15842 POLIANA MAGALHAES DA CONCEICAO CONCEDIDA
24568 POLYANA COSTA LOBATO CONCEDIDA
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Resultado da MOTIVO

Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)

13618 PRISCILA CAROLINE ALVES LOPES CONCEDIDA

713 PRISCILA DO SOCORRO DOS SANTOS GOMES CONCEDIDA

7412 PRISCILA ROCHA DA SILVA CONCEDIDA

9664 PRISCILA SOUZA PRESTES CONCEDIDA

5951 QUEIZE DOS SANTOS NASCIMENTO CONCEDIDA
28144 RADIJA DE MELO PINHEIRO CONCEDIDA
21413 RAELCA PANTOJA DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS excluido
25756 RAELE PEREIRA DA SILVA CONCEDIDA
24037 RAFAELA DA SILVA LIMA NAO CONCEDIDA NIS invalido
5501 RAFAELA GOMES OLIVEIRA CONCEDIDA

9457 RAFAELA LETICIA CAMPOS DIAS CONCEDIDA

2798 RAFAELA LUSTOZA DA CUNHA CONCEDIDA

6293 RAFAELA MACHADO DOS SANTOS CONCEDIDA

9121 RAFAELA MIRANDA ALVES CONCEDIDA

842 RAFAELA SARTORI CONCEDIDA

Pag. 64/ 80

27700 RAFAEL CEFAS QUEIROZ COSTA CARNEIRO NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEBIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

8484 RAFAEL FARIAS DAMASCENO

25506 RAFAEL FERREIRA SILVA CONCEDIDA
5057 RAFAEL NASCIMENTO DA CONCEICAO NAO CONCEDIDA NIS invélido
11239 RAFAEL PICANCO RODRIGUES CONCEDIDA
18736 RAFAEL SANTIS DE JESUS NAO CONCEDIDA NIS excluido
27207 RAFAEL VITOR FARINHA LIMA CONCEDIDA
4830 RAFFAEL BOTELHO DE OLIVEIRA CONCEDIDA
14249 RAIANE CARVALHO SILVA CONCEDIDA
12824 RAIANE MARIA LOPES PINTO NAO CONCEDIDA NIS invélido
14993 RAILANA DE ALMEIDA LOUZADA CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

16720 RAILANE DOS SANTOS SILVA

11806 RAILENE CHRISTIE MARIA DA SILVA RODRIGUES CONCEDIDA

23244 RAILSON FARIAS LEAL CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAQ CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

22971 RAIMUNDA CLEIDE NEVE DOS ANJOS

26577 RAIMUNDA INES DIAS MELO CONCEDIDA
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Inscricdo Nome do Candidato
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MOTIVO

Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)
10572 RAIMUNDA JANETE LOPES DA SILVA CONCEDIDA
6410 RAIMUNDA PINHEIRO CAROLINO CONCEDIDA
6558 RAIMUNDO ANDRESON RIBEIRO DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
25847 RAIMUNDO EMERSON BATISTA DOS SANTOS CONCEDIDA
27100 RAIMUNDO NETO LEAO RODRIGUES NAO CONCEDIDA NS ndo & o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
332 RAIMUNDO NONATO ALCANTARA VILHENA CONCEDIDA
14083 RAINA DE SOUSA NERES NAO CONCEDIDA IS ndo éo da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
9622 RAISSA ADRIANE FILGUEIRA PEREIRA CONCEDIDA
24949 RAISSA CAMPOS NAO CONCEDIDA NIS na_o eo_da pessoainformada/nome compl(_ato
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
16729 RAISSA DO VALE PRESTES DA SILVA CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
18390 RAISSA ELIENE DA CONCEICAO VALENTINO NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
28165 RAISSA JULIANE DE SOUZA ARAUJO CONCEDIDA
< NIS né&o é o da pessoa informada/nome completo
25281 RAISSA NAYRA DA SILVA CONDE NAO CONCEDIDA ) . . b
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
13075 RAISSA RAQUEL MARINHO DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS invalido
23092 RAIZE TAVARES BELO CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
15521 RAMAYANA EMMANUELLE BORGES DA SILVA NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
11234 RAMILLE TAVARES BELO CONCEDIDA
21562 RAMON DA SILVA DE OLIVEIRA CONCEDIDA
19887 RAMON FLEXA SANTOS CONCEDIDA
~ NIS néo é o da pessoa informada/nome completo
26506 RANA MAIARA DA SILVA SANTOS NAO CONCEDIDA . . . g
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
4793 RANIELE DAS GRACAS DA SILVA FREITAS CONCEDIDA
21959 RANIELE MENDONCA ALMEIDA CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
18784  RANIKELLY SILVA DA SILVA NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico
11772 RANYELE COSTA DA SILVA CONCEDIDA
25750 RAPHAEL NICOLAS CARNEIRO SOUZA CONCEDIDA
26987 RAPHAEL VICTOR BARROS SALDANHA CONCEDIDA
20012 RAQUEL FERREIRA DO NASCIMENTO CONCEDIDA
1981 RAQUEL LISBOA RODRIGUES CONCEDIDA
23358 RAUL DE FREITAS ARAGAO CONCEDIDA
25762 RAYANA CRUZ DE SOUZA NAO CONCEDIDA NIS n&o é o da pessoa informada/nome completo

8370

RAYANA FRANCIELE LOPES PAZ

CONCEDIDA

fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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Resultado da
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Solicitacao (Conforme informagéo do SISTAC - MDS)

7397 RAYANE ABREU DE ARAUJO CONCEDIDA
14661 RAYANE ANDRESA CARVALHO BATISTA CONCEDIDA
24751 RAYANE CHAGAS PINTO CONCEDIDA
18327 RAYANE CRISTINA DA SILVA RODRIGUES CONCEDIDA

472 RAYANE CRISTINE DE OLIVEIRA MONTEIRO CONCEDIDA
27392 RAYANE LOBATO DOS SANTOS CONCEDIDA
7884 RAYANE LOUREIRO FARIAS CONCEDIDA
2672 RAYANE NARGILA LELES BORGES NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
27499 RAYANE VITORIA OLIVEIRA DA COSTA CONCEDIDA
5426  RAYANE VITORIA TRAVASSOS DOS SANTOS CONCEDIDA
15945 RAYANNE CAMILLE OLIVEIRA CAVALCANTE NAO CONCEDIDA f'i'rsn ggzjgl %?epjzsr?;r:g‘:éngr:’é‘g;”j ggg“jr'ﬁé‘;
2955  RAYLA CAROLINE MORAES ALMEIDA CONCEDIDA
3195 RAYLINA MODESTO PAMPOLHA CONCEDIDA
8420 RAYNARA DA SILVA GARCIA NAO CONCEDIDA NIS invalido
28118 RAYRA DE OLIVEIRA PRAXEDES CONCEDIDA
25583 RAYSSA ARYADINA SILVA FARIAS CONCEDIDA
13045 RAYSSA BARBOSA DIAS CONCEDIDA
28243 RAYSSA DO NASCIMENTO MARTINS CONCEDIDA
12347 RAYSSA ISABELLY REGIS BATISTA NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
7965 RAYSSA MACEDO PINTO NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
16591 RAYSSA MEL BITTENCOURT DA SILVA CONCEDIDA

23 REBECA CRISTINA LAVOR FERNANDES CONCEDIDA
16160 REBECA KAROLINNE SANTOS FURTADO NAO CONCEDIDA 15180 €0 %?epjzsr?;r:g‘:éngr:’é‘g;”j e
13851 REBECA MARIA DE ARAUJO ALMEIDA NAO CONCEDIDA NIS invalido
28978 REBECA RODRIGUES ARAUJO NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
26929 REBEKA DE SOUZA BENJO SAMPAIO CONCEDIDA
11878 REGIANE DOS SANTOS LOPES CONCEDIDA
6033 REGIANE PEREIRA NETO CONCEDIDA
7481  REGIANE PEREIRA PINHEIRO CONCEDIDA
2507 REGINA BARBOSA DE JESUS CONCEDIDA
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11191 REINALDO DA SILVA CARDOSO CONCEDIDA
12285 REINALDO LIRA FARIAS CONCEDIDA
15500 REINARA COSTA SILVA CONCEDIDA

8301 REJANE CAMILA PEREIRA

14566 REJANE NUNES VIEIRA

10023 RENAN BARBOSA DA CRUZ

24084 RENAN DA SILVA GOMES

22245 RENAN ROBERT SILVA DA SILVA

6215 RENAN VAZ DOS SANTOS

969 RENATA DA SILVA SOUZA

879 RENATA DE PAULA SILVA

14596 RENATA DE SOUSA LOBO COSTA

774 RENATA FERREIRA DE SOUZA

2329 RENATA JULIANE ATAIDE CORREA

17492 RENATA VALENTE MOREIRA

10445 RENATO CORREA PARAGUASSU

19499 RENATO DE JESUS MANAIA REGO

10057 RENATO DOS SANTOS PINHEIRO

27473 RENATO MAIA FURTADO

6878 RENATO NASCIMENTO ALHO

23676 RENEILA PIEDADE DO NASCIMENTO

21950 RENNAN DE SOUZA CARDOSO

14401 RHAISSA DA SILVA BARBOSA

17758 RHANNAH DANIELLY BILIO GOMES

5269 RHEESE NATALLY BARBOSA CARDIAS

4594  RICARDO DE ARAUJO OLIVEIRA

26627 RICARDO MENEZES DA SILVA

2315 RICARDO PIEDADE DOS SANTOS

4441 RICARDO SOARES DA PAZ

11196 RICHARD DO VALE PYLE

10886 RICHARD POMPEU LEAO

NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS nao cadastrado

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invélido
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invélido
NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA
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Solicitagao (Conforme informagao do SISTAC - MDS)
12483 RICHELLE THAYSE SOUSA DA SILVA CONCEDIDA
3375  RICKY KEVIN COSTA MARCAL NAO CONCEDIDA IS ndo éo da pessoa informadajnome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
8109 RIKELMY DA SILVA SANTOS CONCEDIDA
12234 RISOLENE DOS PRAZERES POMPEU PEREIRA CONCEDIDA
15170 RITA DE CASSIA DE ARAUJO CONCEDIDA
14389 RITA DE CASSIA FERREIRA AFONSO CONCEDIDA
16950 RITA DE CASSIA MARQUES DE SOUZA CONCEDIDA
20566 RITA DE CASSIA SILVA NAO CONCEDIDA NIS invéalido
18405 RITIANE NUNES DA SILVA CONCEDIDA
5157 RIVALDO ALMEIDA MACHADO CONCEDIDA
3658 RIZIA LIMA DE ANDRADE CONCEDIDA
12311 ROBERTA MESQUITA DA COSTA CONCEDIDA
23448 ROBERTA MONTEIRO DINIZ CONCEDIDA
13129 ROBERTA SOUSA DA SILVA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
11902 ROBERT CRISTIAN CORREA DE SANTANA CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
24115 ROBERT REBELO DA CONCEICAO NAO CONCEDIDA ) . . L
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
19117 ROBERT RUSSEWELTH DE SOUZA CONCEDIDA
25374 ROBSON GARDEL SANDANO ALVES CONCEDIDA
4677 ROBSON MARTINS COELHO CONCEDIDA
1018 ROBSON MATOS FERREIRA NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
21423 RODOLFO DE MOURA PINHEIRO CONCEDIDA
21661 RODRIGO ALEIXO BARATA FILHO CONCEDIDA
~ NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
2507 [RODIKIEONSOIaGIZA il SE NAOIEONIS 2 D10 fornecido difere do nome registrado no CadUnico
11911 RODRIGO DOS SANTOS DO MAR CONCEDIDA
28632 RODRIGO PASSOS DA COSTA NAO CONCEDIDA NISndo €o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
26587 RODRIGO PINHEIRO PAZ CONCEDIDA
8235 ROGELLI SILVA DE CARVALHO CONCEDIDA
27113 ROGERIO LEAO RODRIGUES NAO CONCEDIDA 'S ndo &0 dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
24487 RONALDO DA CRUZ MEIRELES CONCEDIDA
3781 RONALD VICTOR PEREIRA SILVA CONCEDIDA
23958 RONIELSON FARIAS CUNHA CONCEDIDA
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22645 RONILSON BARROS DE SOUSA CONCEDIDA
27516 ROSA HELENA GOMES DA ROCHA CONCEDIDA
20809 ROSANGELA MARIA GEMAQUE AMARO CONCEDIDA
25268 ROSANGELA MELO DA COSTA CONCEDIDA
27025 ROSANGELA RIBEIRO FRAZAO CONCEDIDA
2279 ROSEANA DO SOCORRO RODRIGUES CONCEDIDA
18868 ROSEANE FERNANDA NASCIMENTO DA CONCEICAO NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado
8117 ROSELIA TAVARES DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS invalido
14232 ROSELI LIMA DE AVIZ CONCEDIDA
26703 ROSILENE GONCALVES FERREIRA CONCEDIDA
19866 ROSINETE COELHO RODRIGUES NAO CONCEDIDA NIS excluido
14269 ROSITELMA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA CONCEDIDA
24619 ROSIVANDA CUNHA MORAES CONCEDIDA
27564 ROSIVANY SANTANA FERREIRA NAO CONCEDIDA NIS excluido
2613  ROSSELY RAYANNE DO NASCIMENTO NAO CONCEDIDA NS ndo €o da pessoa informadainome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
997 RUANA PEREIRA DE JESUS CONCEDIDA
17712 RUANA VITORIA PEREIRA SILVA NAO CONCEDIDA NIS invéalido
17538 RUAN DAVI DE JESUS BORRALHO CABRAL CONCEDIDA
11262 RUANY VITORIA DE BRITO RAMOS CONCEDIDA
22013 RUBENS EVARISTO PEREIRA CONCEDIDA
4472 RUBENS SIQUEIRA CARVALHO CONCEDIDA
8243 RUTH CARVALHO DA CONCEICAO CONCEDIDA
531 RYAN DE FIGUEIREDO DA CONCEICAO CONCEDIDA
27607 SABRINA SOUSA VASCONCELOS CONCEDIDA
22299 SABRINA VITORIA BRITO MATOS CONCEDIDA
23036 SAIDE LIMA DA SILVA CONCEDIDA
21152  SAILANE DA CUNHA MONTEIRO CONCEDIDA
24858 SAIMO DA SILVA CORREA CONCEDIDA
16712 SALETE FORTES PEREIRA NAO CONCEDIDA NIS invéalido
12060 SAMANTA BARRA DOS SANTOS CONCEDIDA

10394

SAMANTHA CECILIA VERA CRUZ DA CUNHA

NAO CONCEDIDA

NIS ndo cadastrado
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29317 SAMARA AYUMI MARTINS KAKIZAWA

5825 SAMARA DA CONCEICAO CRUZ

25144 SAMARA NAIELLY CASTRO NUNES

19592 SAMARA NAZARE AVILA ALMEIDA

4114  SAMAR OLIVEIRA DE CASTRO

27363 SAMELA VALERIA DA SILVA

2668 SAMELLA VITORIA PINA INETE

25271 SAMIA CAROLINE MACIEL FARIAS

10849 SAMILLY EDUARDA SOARES MAUES

20157 SAMILLY HAYNARA MENDES NUNES

8913 SAMILLY PEREIRA GOMES

19515 SAMILLY VITORIA FREITAS ARAUJO

23892 SAMILY DIAS DA SILVA

12082 SAMIRA BRANDAO MIRANDA

26557 SAMIRA DE SOUSA RODRIGUES

22515 SAMIRA DIAS SILVA

18212 SAMIRES CORREA RIBEIRO

16459 SAMUEL BESSA DE OLIVEIRA

3178 SAMUEL DO REGO DE MELO

28284 SAMYA CORREA DE SOUZA

26253 SAMYLLE RODRIGUES DE LIMA

3433 SAMYRA COSTA CORREA

5203 SANDRA MARIA SILVA FERREIRA

23509 SANDRA RODRIGUES TAVARES

28791 SANDRA SUELY DE AZEVEDO POMPEU

5337 SANDRO PASTANA CORREA

24123 SANDY OHANA SILVA LIMA

7943  SANDY RAYSSA VASCONCELOS DE ARRUDA

3325 SARA COSTA DE SOUSA

16246 SARA EVELLYN PORTO COELHO

15790 SARAH DA ROCHA SANTOS

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEBIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAQ CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS nao cadastrado
NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA
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16060 SARAH DE OLIVEIRA CORREA CONCEDIDA
8721 SARAH EDUARDA DA SILVA FERREIRA CONCEDIDA
6226 SARAH PORTILIO CONCEICAO ARAUJO NAO CONCEDIDA NIS nédo cadastrado
10912 SARA KAWANI MENDES DOS ANJOS CONCEDIDA
19557 SARA SILVA CHAVES CONCEDIDA
2935 SARA YONE SOUSA BARROS CONCEDIDA
20951 SATIE PEREIRA MEGURO ARAUJO CONCEDIDA
7497 SATYA VICTORIA PAIXAO ALVAREZ CONCEDIDA
7603 SAVINA DA SILVA NASCIMENTO CONCEDIDA
11128 SAVIO HENRIC LOPES DOS SANTOS CONCEDIDA
29251 SAYLA FERREIRA COSTA CONCEDIDA
23689 SELCO DOUGLAS MARTINS PALMEIRINHA CONCEDIDA
9423  SELMA GOMES DE OLIVEIRA CONCEDIDA
26434 SERGIO AUGUSTO FERREIRA DA LUZ CONCEDIDA

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

17291 SERGIO SANTANA DE SOUSA NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

29174 SERGIO SOUZA ANDRADE CONCEDIDA

2405 SHAYRA DIOVANNA VIEIRA MARQUES CONCEDIDA

13017 SHEILA CARLA IUCO SOUZA DE OLIVEIRA CONCEDIDA

16479 SHERLIANNY FREITAS DO NASCIMENTO CONCEDIDA

26312 SHIRLEY NAYUMY DO ESPIRITO SANTOS DOS NAO CONCEDIDA NIS excluido
SANTOS

17746  SHIRLEY SIMONE DE SOUZA SANTA BRIGIDA CONCEDIDA

2807 SHIRLEY SOUZA DE SOUZA CONCEDIDA

21283 SHIRLEY VIVIANE PINHEIRO ALVES CONCEDIDA

23826 SIDILMARA OLIVEIRA BORGES CONCEDIDA

13848 SIDNEI RODRIGUES DA SILVA CONCEDIDA

28604 SIDNEY AUGUSTO BRITO MARQUES NAO CONCEDIDA NIS néo cadastrado

23044 SIDNEY JUNIOR DA SILVA FARIAS NAO CONCEDIDA NIS invélido

22980 SIDNEY MAX DA SILVA RIBEIRO CONCEDIDA

14602 SIDNEY NATAN NONATO CAVALHEIRO NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

8257  SIDNEY SANTOS DA SILVA CONCEDIDA

1663  SIELLEM DA SILVA FERNANDES CONCEDIDA
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MOTIVO
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20336

4962

16023

15386

3636

13490

21505

23583

88

11014

976

8075

26090

15029

13204

10426

24162

13296

3012

11601

23270

10589

18294

4978

9397

5272

17136

27370

4895

28195

17462

SILAS VICTOR MARTONS FURTADO

SILNI ROGERIA DOS SANTOS FARIAS

SILVIA CAMPOS MOURA

SILVIA CRISTINA SILVA DO NACIMENTO

SIMONE BARBOSA PEREIRA

SIMONE DA SILVA CARVALHO

SIMONE DA SILVA ROSA FERREIRA

SIMONE KARLAHYNE RIBEIRO RODRIGUES

SIMONE OLIVEIRA DA SILVA

SIMONE SUELLY SOUSA XAVIER

SIMON LENNON CORDEIRO SANTOS

SINTIA BONITO DE OLIVEIRA

SOLANGE SAMPAIO DOS SANTOS

SOLENE DA SILVA SILVA

SONIA MARIA MAUES ALCANTARA

SONIA MARLI MARTINS DE CAMPOS

SOPHIA BATISTA DE ASSIS

STANLEY CEREJA DOS SANTOS

STEFANIE REGINA SILVA PERES

STEFANI LIMA JANSEN

STEFANY MONTEIRO DOS SANTOS

STEPHANNY TAYLENE LEITE DO CARMO

STEPHANY KELLEN NUNES ALVES

STEPHANY MACHADO ALMEIDA

STHEFANE CAROLAINE FREITAS VIANA

STHEFANY SILVA DE MELO

SUANE DE ARAUJO PANTOJA

SUANNE CAMILE PEREIRA DE SOUZA

SUANNE RODRIGUES MATOS

SUELEN FERNANDES BENTES

SUELI BATISTA DA COSTA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS invalido

Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS excluido
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12306 SUELI TEIXEIRA PINHEIRO CONCEDIDA
24130 SUELLEM MELO ALBUQUERQUE NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
24689 SUELY PEREIRA MELO CONCEDIDA
17540 SUENE CRISTINA SOARES REIS SILVA CONCEDIDA
7890  SULANNE MAYRA DA SILVA GOMES NAO CONCEDIDA NS ndo & o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
15967 SUSANA MARIA BARROS PINHEIRO NAVEGANTES CONCEDIDA
1526  SUSAN CRISTINY REIS SILVA CONCEDIDA
25948 SUYANNE LUYSE SOUZA MEIRELES NAO CONCEDIDA NIS invélido
14547 SUZANA CANTANHEDE DA SILVA CONCEDIDA
28625 SUZANE VICTORIA CARNEIRO DOS ANJOS NAO CONCEDIDA NIS invalido
16823 SUZAN KEDMA SILVA BARBOSA CONCEDIDA
20500 SYANE VITORIA CARVALHO CORREA NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
6112 SYANNE CRISTINA DE MELO MAGNO CONCEDIDA
7040 SYANNE NEVES DA SILVA CONCEDIDA
6505 SYUANNE DA SILVA SANTANA NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
14897 TAIANE DE SOUZA FERNANDES CONCEDIDA
4903  TAILANE DO NASCIMENTO GONCALVES NAO CONCEDIDA NIS invalido
7511  TAINARA CARNEIRO LOPES NAO CONCEDIDA NIS invalido
7252  TAINARA DA SILVA PASTANA CONCEDIDA
25721 TAINARA LOBATO PAIXAO NAO CONCEDIDA NIS n&do cadastrado
3219 TAINARA MORAES DE SOUZA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
14916 TAINA SANTOS DA SILVA CONCEDIDA
8388  TAISSA SIQUEIRA FIGUEIRA NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
25622 TALISON DOS SANTOS SILVA CONCEDIDA
18189 TALISON PATRIC DE SOUZA DA SILVA NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
19501 TALISSA LORENA DOS PASSOS GARCIA CONCEDIDA
20455 TALITA DE SOUZA CODECO CONCEDIDA
10955 TALITA MICHELE SOUZA DOS SANTOS CONCEDIDA
4827 TAMILLYS CORREA VIANA NAO CONCEDIDA NIS n&o é o da pessoa informada/nome completo

212

TAMIRIS DOS SANTOS MONTEIRO

CONCEDIDA

fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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8644 TAMYRES DE CASSIA SANTOS SILVA
28008 TANIA CORREA LOBATO

16948 TANNES FREIRE BOTELHO

5459 TARCIFRAN SIDONIO MONTEIRO

1101  TASSIA DO SOCORRO SARAIVA FERREIRA
17166 TASSIA MACHADO DE MENEZES

14367 TASSIO ELIAS MONTEIRO DE SOUZA
19789 TATIANI PAULO SANTANA LOUREIRO
20885 TATIELE DOS SANTOS VELOSO

9766  TAYANE LUIZA OLIVEIRA MORAES
24774 TAYNA GOMES DOS SANTOS

21986 TAYNARA VIEIRA DA COSTA

19896 TAYS PINHEIRO FEIO

4374  TAYSSA BEATRIZ DE SOUZA CARNEIRO
19543 TEDISON RESQUE DORNELAS

3943  THAIANI RAISSA DA SILVA AMORIM
4826  THAISA VITORIA CABRAL CARDOSO
28140 THAIS BARROS VINHAS

3344  THAIS CRISTINA FERREIRA BELO

17036 THAIS DE FREITAS ARAUJO

17393 THAISE OLIVEIRA DA SILVA

3924  THAIS KELLY OLIVEIRA DE LIMA

4069 THAIS MORAES DE SOUZA

17116 THAIS PEREIRA DO NASCIMENTO
16031 THAIS REGINA CASTRO DA SILVA PACHECO
27482 THAISSA DAS NEVES PINHEIRO VIEIRA
14307 THAISSA GARCIA CHAVES

19829 THALISSON PINHEIRO LOPES

9687 THALITA COSTA DE AVIZ

2966  THALITA SILVA MANARI

19658 THALLES BARRETO DOS REIS

NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA NIS invalido
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado

CONCEDIDA

CONCEDIDA
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17259 THALYA GLENDA XAVIER DA SILVA CONCEDIDA
14976 THALYSSA FERREIRA DE AZEVEDO CONCEDIDA

4901 THALYTA SAMARA DA SILVA ROXO CONCEDIDA
27217 THAMARA REGINA MARTINS REGO CONCEDIDA
12526 THAMIRIS GARCIA DA SILVA CONCEDIDA

4319 THAMIRYS CRISTINA DOS SANTOS FLORES CONCEDIDA

2714  THAMYRIS DE FATIMA SANTOS DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS invalido

302  THARSIS EDUARDO SOARES GOS CONCEDIDA
19427 THATYANE SANTOS SOBRINHO NAO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
23363 THAYANE DA CONCEICAO RIBEIRO NAO CONCEDIDA NS néo €o da pessoa informada/nome completo

fornecido difere do nome registrado no CadUnico

8757 THAYANE DA COSTA SILVA CONCEDIDA
13971 THAYANY DOS SANTOS ARRAIS CONCEDIDA

7644  THAYARA BELO LEAL CONCEDIDA

2765 THAYLA DE CASSIA LIMA SA CONCEDIDA
10115 THAYLISON RIAN DA SILVA REIS NAO CONCEDIDA gﬁgg‘;gé’l fdear‘epgzsr?:ngfergiﬂzjgg':j gompleto
7351  THAYNARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO CONCEDIDA
22992 THAYNARA VITORIA BORGES DOS SANTOS NAO CONCEDIDA f':IrSn 23.253. fefepjisr?:‘n:’;f?erg]i‘fggg’:s cC:deSrlﬁég
14878 THAYNA SOUZA DE LIMA CONCEDIDA
20785 THAYZE DRIELLE DA LUZ SEIXAS CONCEDIDA
12271 THELVES DOS SANTOS TAVARES CONCEDIDA
20572 THIAGO HENRIQUE DE SOUZA LIMA CONCEDIDA
29296 THIAGO MAURICIO NUNES FERREIRA CONCEDIDA

1602  THIAGO PEREIRA SANTOS DE SOUZA CONCEDIDA
10451 THIAGO SANTOS DOS REIS CONCEDIDA
21898 THIAGO VITOR VIANA VEIGA CONCEDIDA
29189 THIELISON NORONHA E SOUSA OLIVEIRA CONCEDIDA
25468 THIELLY CAROLINE DE LIMA CARVALHO CONCEDIDA

4775  THIELY DOS SANTOS OLIVEIRA CONCEDIDA
21763 THONE HONORIO SOUZA CONCEDIDA

2024  THONI GANDUZ DE SOUZA LAMEIRA FILHO NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado

29128

THYAGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO

NAO CONCEDIDA

Cadastro Desatualizado
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15608 THYAGO SANTOS GOMES CONCEDIDA

19065 TIAGO DE JESUS GAIA DIAS CONCEDIDA

3464  TIFFANY DE NAZARE DE RIBAMAR SILVA CONCEDIDA

17790 TRICIA ARAUJO ARRUDA CONCEDIDA

3303 URBANO FRANCISCO DE LIMA PEREIRA CONCEDIDA

640 VALCELIA OLIVEIRA DA CUNHA CONCEDIDA

21093 VALDIRA FREITAS PEREIRA CONCEDIDA

19405 VALMIR LOBATO LEAL CONCEDIDA

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo

17441 VALQUIRIA ANDRADE DE OLIVEIRA E SOUZA NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

17460 VANDERLEY PEREIRA DA SILVA CONCEDIDA

22320 VANESSA CRISTINA FERREIRA MEIRELES CONCEDIDA

26056 VANESSA DA SILVA PEREIRA CONCEDIDA

8323 VANESSA MICHELLE LIMA GOMES CONCEDIDA

25855 VANIELE DAS GRACAS PEREIRA CARDOSO NAO CONCEDIDA NIS invélido

21323 VICTOR DE OLIVEIRA MORAES CONCEDIDA
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23979

5921

22987

93

28218

22241

28523

14619

401

18365

26370

15317

3046

14107

12133

24092

25476

7080

162

15463

12537

2562

21777

467

3419

9731

23980

8773

3558

6491

2569

VICTOR HUGO DO NASCIMENTO TEIXEIRA
VICTOR HUGO LIMA DO ROSARIO
VICTORIA BEATRIZ CONCEICAO NISHIKAWA
VICTORIA EMILY CASTRO DE SOUZA
VICTORIA JASMYM SILVA COSTA
VICTORIA MARIA DE SOUZA SILVA
VICTORIA MARIA FERREIRA SILVA
VICTORIA MIRANDA BANDEIRA

VICTORIA TEIXEIRA MONTE

VICTOR MANOEL LEITE DE LIMA RIBEIRO
VICTOR MATOS OLIVEIRA

VICTOR PINHEIRO PEREIRA

VICTOR RIBEIRO PAMPLONA

VINICIOS PALHETA DANTAS

VINICIUS AUREO DE ALMEIDA NUNES
VINICIUS DA COSTA RODRIGUES
VINICIUS DOS SANTOS WANZELLER RODRIGUES
VINICIUS MONTEIRO DIAS DE OLIVEIRA
VIRGINIA MARIA AIRES DIAS

VIRGINIA SOARES BARBOSA

VIRNA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA
VITOR DOS SANTOS CAMARAO

VITOR GONCALVES DAS CHAGAS

VITOR HUGO CABRAL DE LIMA

VITOR HUGO SANTANA DA SILVA

VITORIA ALBUQUERQUE DE LIMA
VITORIA AMARAL BARBOSA SILVA
VITORIA BEATRIZ LIRA DE SOUZA
VITORIA CAROLINE PERES DE OLIVEIRA
VITORIA CAROLINE RIBEIRO FERREIRA

VITORIA CRISTINA LIMA DE QUEIROZ

NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA

CONCEDIDA

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS nado cadastrado

NIS invalido

NIS invélido

Cadastro Desatualizado
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3259  VITORIA DE JESUS DOS SANTOS DA SILVA CONCEDIDA
18826  VITORIA ELAINE MONTELO DE BRITO CONCEDIDA
9662  VITORIA KAMYLLE SANTOS DOS SANTOS CONCEDIDA
25840 VITORIA LOBATO SANTA ROSA CONCEDIDA
2926  VITORIA MAIA DE CASTRO NAO CONCEDIDA NIS invélido
26886  VITORIA OLIVEIRA DANTAS CONCEDIDA
4752 VITORIA RAUANA DIAS RODRIGUES CONCEDIDA
26137  VITORIA RAYANNE DIAS RIBEIRO NAO CONCEDIDA NIS invélido
6102  VITORIA SANTOS DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS invélido
5542  VITORIA TAMIRES SILVA BARROSO NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
11113 VITOR MARTINS LEMES CONCEDIDA
23155  VIVIAN ATALY PAIXAO ANDRADE CONCEDIDA
14754  VIVIAN BARROS CATUCA CONCEDIDA
22610  VIVIANE VILA REAL SANTOS FERREIRA CONCEDIDA
7391  VIVIAN LORENA DA SILVA BRAGANCA NAO CONCEDIDA NIS invélido
12167  VIVIANY DO VALE ALVES SOUSA CONCEDIDA
23045 WALBER DA SILVA SOARES NAO CONCEDIDA NIS ndo cadastrado
28810 WALBERT NAYAN DA SILVA RODRIGUES CONCEDIDA
19812 WALDENILSON SILVA DA COSTA CONCEDIDA
12434 WALDIENY DO SOCORRO FERREIRA LIMA CONCEDIDA
20913 WALLISON PINTO ALVES CONCEDIDA
4641 WALTER AQUINO DE OLIVEIRA NETO CONCEDIDA
27593 WANDERLEY RAIOL DE SOUSA CONCEDIDA
22113  WANDER MULLER RAMOS SANTANA CONCEDIDA
21722 WANDERSON FREITAS DOS SANTOS NAO CONCEDIDA NIS invalido
16715 WANDERSON SERRAO DE SOUSA CONCEDIDA
11958 WANDRIELLY LOBATO DAMASCENO CONCEDIDA
22134 WANESSA VICTORIA MARTINS ABDON CONCEDIDA
8285 WASHINGTON LUIZ DE LIMA JUNIOR CONCEDIDA
23636 WEBERTH PORTILHO CASTRO NAO CONCEDIDA IS ndo €o dapessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
7212  WELBBER RODRIGUES MARQUES NAD CoeEsp S RS C B ek pESCERTIEIEL S Gon i

fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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2596  WELDER COSTA DA COSTA
24408 WELDER LIMA DE LIMA
4821  WELLEN LAISE OLIVEIRA CORIOLANO
2276  WENDELL GONCALVES BORGES
3722 WENDY WALLDA MALATO BATALHA SILVA
9936 WESLANE JASMINY RODRIGUES DA SILVA
8083 WESLEN MELO E SOUZA
9959  WESLEY DA SILVA OLIVEIRA
20818 WESLEY LINS DE SOUSA
22661 WESLEY VICTOR SANTOS SILVA
22184 WEVERTON MONTALVAO RIBEIRO
10967 WILLIANE CAMILLY LOPES ROCHA
28028  WILLIAN IARLEY BARBOSA PANTOJA
2480  WILLIAN OLIVEIRA AMARO
2952  WILLYAM JHONATAN LIMA DOS SANTOS
25408 WYLLE FELIPE DA SILVA FRAZAO
6298 YAGO GABRIEL DE MENEZES BARBOSA
28232 YAGO NONATO QUEIROGA JONES
9886 YAGO ROCHA DE SENA
7485  YANNA KAROLYNNE PEREIRA DA SILVA
628 YAN NEPOMUCENO RICHTER RABELO
28963 YASMIM COSTA BRAGA
25540 YASMIM DA SILVA RAMOS
24869 YASMIM SAMARA BRASIL CARDOSO
387 YASMIN BEZERRA DUARTE
18114 YASMIN CARVALHO SARMENTO BENTES
14057 YASMIN COSTA MARTINS
22283 YASMIN CRISTINI TAVARES BRASIL
29111 YASMIN DA CRUZ SILVA
18817 YASMIN DE ANDRADE WANZELER

7098  YASMIN FARIAS RIBEIRO

CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA
CONCEDIDA
NAO CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA

NIS néo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS excluido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NIS invalido

NIS né&o é o da pessoa informada/nome completo
fornecido difere do nome registrado no CadUnico
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18159 YASMIN FERNANDES PEREIRA

8810 YASMIN GABRIELLE ALMEIDA CRUZ
20767 YASMIN JOANY SILVA RAMOS

19026 YASMIN LAISE DA SILVA CUNHA

8820  YASMIN SILVA DOS SANTOS

24669 YASMIN SIQUEIRA DO ESPIRITO SANTO
15253 YASMIN TUANNE VIANA DA MOTA
16196 YNGRID WAILA DA SILVA DOS SANTOS
28143 YRIS DE JESUS SARMENTO

25713 YURI GABRIEL LEAL REIS

25493 YURI HENRIQUE BUERES MARTINS
17512 YURI MACEDO DE OLIVEIRA

9781  YURI RAMON PANTOJA

27928 YVINE TAMARA DE AZEVEDO SOUZA
17045 ZAYRA ALVES DOS SANTOS DIAS

646 ZILENE MENEZES PAES

Total de Candidatos: 2465

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido

NIS nédo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEDIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

CONCEDIDA

NIS ndo é o da pessoa informada/nome completo

NAO CONCEBIDA fornecido difere do nome registrado no CadUnico

NAO CONCEDIDA NIS n&o cadastrado
CONCEDIDA

NAO CONCEDIDA NIS invalido
CONCEDIDA

CONCEDIDA



